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Le mot de la Mairie de Saran 

Amies sportives, Amis sportifs, 

C'est avec un grand plaisir que nous vous accueillons à Saran pour un week-end qui s'annonce riche d'émotions 
et d'exploits. 

Le centre nautique de la Grande Planche dans lequel vous allez concourir a été construit avec l'ambition que 
chaque enfant saranais sache nager en sortant de l'école primaire. Un pari gagné. 
C'est un symbole de notre politique sportive depuis plusieurs décennies : permettre aux jeunes de pratiquer 
une activité sportive. Au-delà des équipements, la ville met à la disposition des clubs des éducateurs et des 
moyens de transport. 

Nous « subissons », aujourd'hui, avec beaucoup de plaisir les résultats de cette politique avec une équipe de 
hand au plus haut niveau, le basket féminin en national (U15 et séniors), le foot qui flirte avec le championnat 
de France, la natation synchronisée régulièrement au sommet de son art et plusieurs internationaux que ce soit 
chez les grands ou les plus jeunes (foot, basket, cyclisme, canoë-kayak, judo, karaté…). 
Si l'action de la ville est importante, rien ne serait possible sans l'implication des bénévoles dans la trentaine de 
clubs sportifs animant la vie sportive saranaise. Il est important de ne pas les oublier car ce sont eux qui font 
vivre les associations et vous permettent de participer à des compétitions comme celle d'aujourd'hui. 

Saran est une ville dynamique de 16 000 habitants qui a gardé son esprit village. Le développement de la cité 
repose sur trois piliers : l'habitat, l'activité économique et les espaces naturels se partagent le territoire à parts 
égales. Peut-être, qu'entre deux compétitions, vous aurez le temps de découvrir notre cité. 
Je vous souhaite une bonne réussite sportive et un agréable moment à Saran. 

Maryvonne Hautin 
Maire de Saran 
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Le mot du Président de l’UFOLEP Centre Val de Loire 

    Heureux de vous revoir ! En effet, ce n'est pas la première fois que le Centre val 

de Loire –anciennement Orléanais- accueille le championnat National de Natation 

UFOLEP. 

Cette année, nous voulions un peu décentraliser la compétition, mais la ville de 

Giens ne possédait pas suffisamment de structures d'hébergement pour les 480 

compétiteurs plus les accompagnateurs. 

Donc, au pied levé, la ville de Saran a tout fait pour vous accueillir dans de bonnes 

conditions, en mettant à disposition équipements, matériels et même personnels. 

Qu'elle en soit chaleureusement remerciée. 

Côté organisation, le comité régional, fort de ses expériences, largement soutenu 

par l'UFOLEP Loiret et la commission natation, s'est plié en quatre pour vous 

recevoir dignement. N'oublions pas la participation de nos partenaires, dont le Conseil Régional avec l'aide 

financière qu'il apporte. 

Et vous, qu'allez-vous vivre ?  

De benjamins à seniors, vous allez pendant deux jours brasser l'eau de la piscine, qui va retentir des cris, des 

soutiens, des rires, des chants des supporters. Le public reconnaitra les accents des Hauts de France, 

d'Occitanie, du Dauphiné, des Arvernes, de PACA, de …, de I'Ile de France et des locaux, sans particularité 

vocale connue. 

A travers des compétitions classiques, mais aussi d'autres plus ludiques et tout autant sportives, comme 

l'UFOnat ou le relai UFOraid, garçons et filles tenteront de glaner médailles et timbales pour leur clubs 

respectifs. 

Dans leur sac de sport, nous espérons qu'ils rapportent aussi d'excellents souvenirs de leur passage à Saran : 

des images de joie, de fraternité, de tolérance, de respect de la différence (présence d'handicapé), finalement 

de ce qui construit une jeunesse au travers d'un sport humain. 

C'est d'abord cela l'UFOLEP : tous les sports autrement. 

Jean-Alain LAVIGE, Président Régional UFOLEP CVL 
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Programme

Vendredi 1er juin 2018

18h00 : Accueil des délégations à la piscine 

20h00 – 21h30 : Repas à la salle des fêtes de Saran 

Samedi 2 juin 2018 

7h30 : Ouverture du bassin aux nageurs, échauffement 8h30 : Début des épreuves 

50m Dos et 100m Dos 

10h00 – 10h15 : Pause 

10h15 : Reprise des épreuves 50m Papillon et 100m Papillon 

11h45 – 14h00 : Repas à la salle des fêtes de Saran 

14h00 -14h45 : Echauffement 

14h45 : Début des épreuves 50m Brasse et 100m Brasse 

16h10 – 16h25 : Pause 

16h25 : Reprise des épreuves 50m Nage Libre, 100m Nage Libre, 100m 4 nages 

18h45 – 19h45 : Cérémonie Officielle – Remise des récompenses 20h00 : Repas des 

nageurs 

20h45 : Repas des accompagnateurs et des officiels 

21h30-00h00 : Soirée animée 
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Dimanche 3 juin 2018 

7h30 : Ouverture du bassin aux nageurs, échauffement 

8h30 : Début des épreuves 

Relais 8x50m Aquaraid 

Relais 6x100m Libre Association Relais 

8x50m Spécialités Région Relais 

8x100m 4 nages Associations 

10h45 – 11h30 : Pause – Défilé des délégations 

11h30 : Reprise des épreuves 

Relais surprise thématique Région 

Relais des Vieux Maillots (4x25m spécialités) 

11h45 – 13h45 : Repas à la salle des fêtes de Saran 

13h45 -14h45 : Echauffement 

14h45 : Reprise des épreuves 

Relais 6x100m 4 nages Associations 

Relais 8x100m Nage Libre Régions 

Relais 8x50m Nage Libre Major 

15h30 : Fin des épreuves 

16h00 – 17h00 : Cérémonie Officielle – Remise des récompenses 

17h00 : Fin du Championnat National 2018 



Places Noms Régions Individuels 8X100 4 Nages 8X100 NL 8X50 "Spé" Aquaraid 8X50 NL "Majors" TOTAL

1 HdF Amiens 50438 1800 2000 2000 1400 2000 59638

2 CENTRE VAL DE LOIRE 47236 2000 1800 1800 2000 1400 56236

3 ILE DE France 43961 1600 1200 1600 1600 1600 51561

4 AURA Lyon 39242 1200 1000 1400 1800 1800 46442

5 AURA Grenoble 37454 1000 1600 1200 1000 0 42254

6 HdF Lille 29937 800 0 1000 1200 0 32937

7 PACA 29259 1400 1400 800 0 0 32859

8 AURA Clermont-Ferrand 14177 0 0 0 0 0 14177

9 OCCITANIE 4922 0 0 0 0 0 4922

Places Noms Associations Région Individuels 6X100 4N 6X100 NL TOTAL

1 JS IRIGNY AURA 5573 2000 2000 9573

2 ASP NATATION CVL 5388 1800 1800 8988

3 CN VOIRON AURA 4627 1400 1600 7627

4 ALSP natation AURA 5388 1200 1000 7588

5 AL SAINT FLOUR AURA 4549 1600 1200 7349

6 LAMBERSART - LILLE HdF 4279 800 800 5879

7 CN MALESHERBES CVL 3283 1000 1400 5683

8 AIRE - ARQUES HdF 5381 0 0 5381

Points

Classement général "Régions"

UFOLEP - CNS AA
Finale Nationale

SARAN (45) 03/06/18

Classement général "Associations"

Points





UFOLEP - CNS AA

Finale Nationale SARAN 

(45) - 02/06/18

50m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

A : 11 - 12 ans

1 HdF Amiens MASSE Zélia F 2006 00 36 37 00 36 54 346

2 CENTRE VAL DE LOIREGONCALVES Sara F 2006 00 38 65 00 37 18 329

3 ILE DE France DAUVERGNE AMBRE F 2005 00 40 07 00 38 63 293

4 CENTRE VAL DE LOIREGALLIN-MARTEL Apolline F 2005 00 39 50 00 39 46 275

5 HdF Lille DAMMAN Morgane F 2005 00 39 43 00 39 59 272

6 PACA MERCIER MADELINE F 2005 00 46 23 00 39 90 266

7 ILE DE France VAZ MATHILDE F 2006 00 41 68 00 40 51 254

8 PACA DI DOMENICO INES F 2005 00 43 78 00 42 82 215

9 SAINT FLOUR JIN JACQUIER CAMILLE F 2005 00 47 47 00 43 32 208

10 HdF Amiens LECLERCQ Garance F 2006 00 42 15 00 43 34 207

11 LAMBERSART - LILLE LECOMTE Héloïse F 2005 00 43 47 00 43 44 206

12 AURA Grenoble BATOZ ESTHER F 2006 00 42 92 00 43 64 203

13 OCCITANIE FANTIN Jade F 2006 00 52 45 00 43 81 201

14 ALSP natation LANG Clara F 2005 00 43 80 00 44 08 197

15 HdF Amiens GARENAUX Emma F 2006 00 44 06 00 44 36 193

16 AURA Lyon DUSSART RABILLOUD Alicia F 2006 00 47 38 00 44 49 192

17 AURA Lyon SOLER Chloé F 2005 00 43 51 00 44 86 187

18 CENTRE VAL DE LOIREVILLECHENOUX Marion F 2005 00 47 39 00 45 56 178

19 AURA Grenoble BADEL ELISA F 2006 00 43 27 00 45 84 175

20 AURA Clermont-FerrandDELMAS LUCIE F 2005 00 48 26 00 45 90 174

21 CENTRE VAL DE LOIREMARTINS Fiona F 2006 00 46 36 00 47 09 161

22 AURA Lyon CHAPPARD Marie F 2006 00 48 29 00 47 22 160

23 AURA Clermont-FerrandMARLIAC LALIE F 2005 00 51 16 00 47 41 158

24 HdF Lille DELATTRE Camille F 2006 00 48 25 00 47 60 156

25 AURA Grenoble GROUSSON CHARLOTTE F 2005 00 46 01 00 47 82 154

26 AURA Clermont-FerrandVILLENEUVE ROMANE F 2005 00 49 82 00 48 58 147

B : 13 - 14 ans

1 AURA Grenoble CŒUR MARION F 2004 00 33 50 00 32 17 508

2 HdF Amiens DUROT Léa F 2003 00 33 88 00 32 82 478

3 CENTRE VAL DE LOIREBALSSA Lise F 2003 00 33 92 00 32 84 477

4 CENTRE VAL DE LOIREGALLIN-MARTEL Candice F 2003 00 36 25 00 35 96 363

5 AURA Lyon MICHARD Chloé F 2004 00 39 59 00 37 97 308

6 ILE DE France REVELLE MARGAUX F 2003 00 39 80 00 38 32 300

7 HdF Amiens CHUIN Annaelle F 2003 00 38 86 00 38 49 296

8 ILE DE France JOLY AGATHE F 2004 00 40 48 00 38 92 286

9 AURA Grenoble DILLIES SALOME F 2004 00 38 94 00 39 36 277

10 AURA Lyon DUPERRAY Emilie F 2004 00 41 33 00 39 56 273

11 HdF Lille TASSIN Chloé F 2004 00 40 03 00 40 34 257

12 HdF Lille DELATTRE Amandine F 2004 00 41 10 00 40 54 253

13 AURA Grenoble JEFFERIES MOLLY F 2003 00 41 78 00 40 64 252

14 AURA Lyon PEYRARD Clara F 2004 00 41 95 00 40 77 249

15 HdF Lille LECOMTE Clara F 2003 00 42 01 00 41 88 230

16 ALSP natation DOMPMARTIN Flavie F 2003 00 41 06 00 42 04 227

17 PACA CIGOLET CLEA F 2004 00 45 21 00 43 05 212

18 AURA Clermont-FerrandVEYRES EMMA F 2004 00 43 45 00 43 24 209

19 HdF Lille LE CAP Jade F 2004 00 43 68 00 43 84 200

20 AURA Clermont-FerrandCHAZETTE LAURINE F 2003 00 47 50 00 45 27 182

21 OCCITANIE PTASHNYK Véronika F 2003 00 49 00 00 46 15 172

22 AURA Clermont-FerrandGRAMOND AMELIE F 2004 00 51 18 00 50 89 128

23 OCCITANIE DAHAK Lucie F 2004 00 52 45 00 52 23 118

NC PACA FOUCAULT CHLOE F 2004 00 51 86 00 44 88 Disq NI 0

NC AURA Clermont-FerrandTRIN BERENGERE F 2004 00 48 48 Forfait 0

C : 15 - 16 ans

1 ILE DE France MULLER MAJDA F 2002 00 35 51 00 34 23 421

2 HdF Amiens VERGEYLE Emma F 2001 00 35 01 00 34 62 407

3 AURA Grenoble CUIN CHATLOTTE F 2002 00 35 30 00 34 66 406

4 ILE DE France GOETHALS EMELINE F 2002 00 37 07 00 36 78 339

5 HdF Amiens WEPPE Emmie F 2002 00 39 17 00 37 65 316

6 AURA Lyon LALLOUETTE Capucine F 2002 00 38 65 00 38 82 289

7 SAINT FLOUR VEYRES JULIE F 2002 00 39 64 00 38 98 285

8 AURA Lyon ROYER Gwendoline F 2001 00 39 12 00 39 29 278

9 ILE DE France TRIPOGNEZ ANDREA F 2001 00 40 06 00 39 41 276



50m Dos Dames suite

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

10 LAMBERSART - LILLE DE PESTEL Justine F 2002 00 42 15 00 40 80 249

11 AURA Clermont-FerrandHAYE CAMILLE F 2001 00 42 30 00 41 02 245

12 AURA Clermont-FerrandMAGENTIES NINA F 2002 00 41 25 00 41 74 232

13 AURA Grenoble FAVRE JACINTHE F 2002 00 41 20 00 41 78 231

14 AURA Grenoble GAZZOTTI CLARA F 2001 00 41 85 00 41 80 231

15 CENTRE VAL DE LOIREVIEIRA Raquel F 2002 00 44 30 00 43 42 206

16 AURA Clermont-FerrandMOGRAGREGA FELICIA F 2002 00 44 95 00 43 91 199

17 PACA TOLZA EMMA F 2002 00 47 29 00 44 23 195

18 HdF Lille LERICHE Barbara F 2002 00 43 88 00 45 34 181

19 OCCITANIE BARBAT Lou F 2002 00 46 66 00 45 60 178

20 PACA MESSALTI LINA F 2002 00 48 76 00 47 02 162

D : 17 - 20 ans

1 HdF Amiens ZAWADZKI Laurie F 1999 00 36 21 00 36 20 356

2 AURA Lyon LAMBERET Lauriane F 1999 00 34 07 00 36 26 354

3 ILE DE France GIANFERMI EVA F 1999 00 36 39 00 36 30 353

4 ILE DE France LOUSTAU SARAH F 1999 00 35 66 00 36 62 344

5 ILE DE France GOULIN CAMILLE F 2000 00 38 50 00 37 02 333

6 ILE DE France LESAGE ELODIE F 2000 00 37 84 00 37 32 325

7 HdF Lille ROOSSENS Lucie F 1999 00 37 33 00 37 99 308

8 CENTRE VAL DE LOIRERIVIERE Noemie F 2000 00 39 74 00 38 53 295

9 PACA SCOTTO DI PERROTOLO CAMILLE F 1998 00 44 50 00 39 16 281

10 CENTRE VAL DE LOIREPINGOT Julie F 2000 00 39 69 00 39 46 275

11 HdF Lille MONCHEAUX Alicia F 2000 00 40 28 00 39 61 272

12 HdF Lille DUMOULIN Marie F 1999 00 41 26 00 40 71 250

13 AURA Grenoble FANGEAT ADELAIDE F 2000 00 44 06 00 42 82 215

14 AURA Grenoble GARCIA LEANA F 2000 00 45 02 00 46 58 167

15 AURA Lyon COSTA Cassandre F 1997 00 53 34 00 50 37 132

NC CN MALESHERBES PICARD Camille F 1998 00 37 92 Forfait 0

E : 20 ans et plus

1 HdF Amiens PEYTAVI Marie F 1996 00 35 91 00 35 32 383

2 HdF Amiens LELIEVRE Céline F 1977 00 38 57 00 36 72 341

3 ILE DE France GILBERT AUDREY F 1983 00 42 65 00 40 35 257

4 ILE DE France PUCCIARELLI AURORE F 1994 00 42 65 00 40 52 254

5 AURA Grenoble RODRIGUEZ MEGANE F 1994 00 43 12 00 40 67 251

6 ILE DE France MICHAUT MARIANNE F 1984 00 40 65 00 41 39 238

7 CENTRE VAL DE LOIREGOLOUMES Mylene F 1994 00 45 31 00 41 76 232

8 CENTRE VAL DE LOIRETISSERANT Isabelle F 1965 00 44 02 00 44 40 193

9 HdF Lille LEROY Virginie F 1971 00 48 22 00 49 02 143

10 AURA Lyon SMOLAREK Emilie F 1993 00 52 60 00 54 84 102

11 PACA CALLOT SYLVIANE F 1968 01 06 87 00 55 09 101



50m Dos Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

A : 11 - 12 ans

1 CENTRE VAL DE LOIRECHAPLIN Nicolas G 2005 00 36 26 00 34 22 273

2 AURA Lyon ALLAG Adame G 2005 00 37 16 00 35 28 249

3 ILE DE France RUBINELLI ALEXANDRE G 2006 00 37 88 00 35 49 245

4 CENTRE VAL DE LOIREMORASSUT Clement G 2006 00 39 26 00 36 60 223

5 ASP NATATION PORTAL PIERRE G 2005 00 35 61 00 36 61 223

6 CENTRE VAL DE LOIRELARCHERON Zacary G 2005 00 38 09 00 36 64 223

7 HdF Amiens COUSIN Théo G 2005 00 36 91 00 37 01 216

8 AIRE - ARQUES GEORGES Axel G 2005 00 39 38 00 38 84 187

9 HdF Amiens PYNTHE Maxime G 2005 00 39 72 00 39 31 180

10 VOIRON PEDRON CYRIL G 2005 00 42 02 00 39 98 171

11 ALSP natation MEGNIGBETO Loris G 2005 00 40 15 00 40 02 171

12 SAINT FLOUR LYONNET LEO G 2005 00 43 96 00 40 43 166

13 HdF Amiens DEVIENNE Benjamin G 2005 00 40 89 00 40 58 164

14 AURA Lyon STACHOWICZ Anton G 2006 00 41 40 00 40 76 162

15 AURA Lyon GALLET Matéo G 2005 00 42 60 00 40 92 160

16 LAMBERSART - LILLE PAVY Louka G 2005 00 41 13 00 41 42 154

17 HdF Lille MONET Mathis G 2006 00 46 31 00 42 02 147

18 AURA Grenoble SIAUVE ADRIEN G 2005 00 44 80 00 42 94 138

19 AURA Grenoble STEIL JOSEPH G 2005 00 42 88 00 43 02 137

20 HdF Lille GUEGUIN Pierre G 2006 00 44 08 00 43 42 134

21 PACA LIN LEO G 2005 00 58 37 00 44 74 122

22 AURA Clermont-FerrandLESPINASSE ARTHUR G 2005 00 49 13 00 46 26 110

23 ILE DE France RIO HUGO G 2006 00 48 58 00 46 61 108

24 PACA BELAYACHI ADAM G 2006 00 51 28 00 46 89 106

25 HdF Lille HONVAULT Victor G 2005 00 44 01 00 47 84 100

26 ILE DE France DUGUEY NICOLAS G 2006 00 50 22 00 48 37 96

27 HdF Lille DELZENNE Paol G 2006 00 51 10 00 49 33 91

28 OCCITANIE RETORE Grégoire G 2006 00 57 00 00 55 84 63

29 OCCITANIE LAGARDE Mathis G 2006 00 59 82 00 56 84 59

30 OCCITANIE LATORRE Clément G 2005 01 18 12 01 10 78 30

B : 13 - 14 ans

1 CENTRE VAL DE LOIRETHILLOU Lucas G 2003 00 34 94 00 33 04 304

2 HdF Amiens VERSTAEVEL Mathis G 2004 00 34 20 00 35 07 254

3 CENTRE VAL DE LOIREMERLIN Lilian G 2004 00 37 21 00 35 14 252

4 AURA Lyon BELOUANNAS Ilyan G 2004 00 36 92 00 35 32 248

5 JS IRIGNY MONDINI Grégoire G 2004 00 35 82 00 36 18 231

6 ILE DE France RENARD REMI G 2004 00 37 23 00 36 46 226

7 AURA Lyon TRUSCELLO Enzo G 2003 00 37 06 00 36 99 216

8 AURA Grenoble METRAL ROBIN G 2003 00 38 40 00 37 06 215

9 CENTRE VAL DE LOIREBAGLAND Gabriel G 2003 00 38 64 00 37 09 215

10 VOIRON GUERIN REMY G 2003 00 37 02 00 37 31 211

11 PACA MANUGUERRA LUCAS G 2003 00 40 20 00 37 35 210

11 AURA Grenoble MARULIER ETIENNE G 2003 00 37 43 00 37 35 210

13 HdF Amiens WANTIER Thomas G 2004 00 37 77 00 38 40 193

14 HdF Lille LIEVIN Roman G 2003 00 38 56 00 38 48 192

14 HdF Lille HUYVAERT Mathéo G 2004 00 38 41 00 38 48 192

16 CN MALESHERBES TUPET Virgile G 2004 00 40 17 00 40 71 162

17 SAINT FLOUR ROUX LEO G 2003 00 43 15 00 42 42 143

18 LAMBERSART - LILLE BOURAS Younes G 2003 00 46 51 00 44 86 121

19 OCCITANIE SENTENAC Jules G 2004 00 50 29 00 47 44 102

20 AURA Clermont-FerrandFERRER PAUL G 2003 00 46 87 00 50 00 87

C : 15 - 16 ans

1 ILE DE France DECLERCQ THEOTIM G 2001 00 31 27 00 30 36 392

2 JS IRIGNY MICHARD Romain G 2002 00 31 31 00 30 46 388

3 AURA Grenoble BYRNE LUKE G 2001 00 32 45 00 31 60 347

4 AIRE - ARQUES BERNARD Quentin G 2002 00 31 30 00 31 86 339

5 HdF Amiens BRASSART Hugo G 2002 00 31 82 00 32 04 333

6 AURA Grenoble COUFFIGNAL JEAN G 2002 00 33 18 00 32 08 332

7 ILE DE France DANIEL KILLIAN G 2001 00 32 18 00 32 16 329

8 HdF Amiens CAILLET Félix G 2001 00 32 14 00 32 25 327

9 AURA Lyon MONDINI Alexandre G 2002 00 34 18 00 33 09 302

10 AURA Lyon CHERIF OUSSIF Samy G 2002 00 34 50 00 33 40 294

UFOLEP - CNS AA

Finale Nationale SARAN 

(45) - 02/06/18



50m Dos Messieurs suite

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

11 CENTRE VAL DE LOIREPAVLOVIC Aurelien G 2001 00 33 92 00 33 66 287

12 ALSP natation FODIL Axel G 2002 00 33 90 00 33 74 285

13 AURA Grenoble JOURNET LOIC G 2001 00 34 62 00 34 51 266

14 PACA ETIENNE IAGO G 2002 00 39 10 00 35 25 250

15 HdF Lille HADAD Yodas G 2002 00 35 51 00 35 54 244

16 AURA Lyon DELOUCHE Loric G 2002 00 36 78 00 36 08 233

17 HdF Lille DELALEZ Gabriel G 2002 00 38 30 00 39 06 184

NC ILE DE France LACHAMBRE ERWAN G 2001 00 41 20 00 42 41 Disq VI 0

D : 17 - 20 ans

1 HdF Amiens BERNARD Erwin G 2000 00 28 65 00 28 15 491

2 ILE DE France FLITZ TOM G 1999 00 30 56 00 29 57 424

3 CENTRE VAL DE LOIREHELLE Robin G 2000 00 30 43 00 29 84 412

4 CENTRE VAL DE LOIREBUSATO Thomas G 2000 00 31 51 00 30 54 385

5 AURA Lyon ARABOLAZA Oscar G 2000 00 32 28 00 30 63 381

6 ILE DE France PERIGAUD STANISLAS G 1997 00 32 61 00 32 14 330

7 PACA MONCEL TITOU G 1998 00 38 87 00 32 28 326

8 AURA Grenoble BARRIOS NICOLAS G 2000 00 34 54 00 32 58 317

9 HdF Lille BAILLIE Adrien G 1998 00 34 60 00 34 12 276

10 HdF Amiens BASTIEN Théo G 2000 00 35 27 00 34 52 266

11 AURA Lyon ROLLAT Timothé G 1999 00 35 56 00 35 24 250

12 AIRE - ARQUES LETERTRE Alexis G 2000 00 34 56 00 35 43 246

13 ILE DE France SMAGACZ RAPHAEL G 1999 00 34 34 00 35 54 244

14 PACA ATTIA MICHAEL G 1998 00 37 94 00 36 22 230

15 AURA Clermont-FerrandLEFRANC LOUIS G 2000 00 37 57 00 37 93 201

16 AURA Lyon FERNANDEZ Jonathan G 2000 00 40 57 00 39 84 173

17 HdF Lille PAPIHKAN Artak G 2000 00 46 78 00 44 73 122

NC AURA Grenoble DEPREUX CLEMENT G 1999 00 32 44 00 32 05 Disq VI 0

E : 20 ans et plus

1 HdF Amiens DECARPENTRY Térence G 1982 00 30 58 00 30 95 370

2 HdF Amiens CAMUS Anaël G 1982 00 31 31 00 31 07 365

3 AURA Lyon PROVOLO Romain G 1992 00 31 97 00 31 54 349

4 ILE DE France COMPAGNOT YANNICK G 1981 00 32 37 00 31 80 341

5 ILE DE France FRANCOIS ROMAIN G 1993 00 32 46 00 32 39 322

6 AURA Lyon GUIGNARD Corentin G 1995 00 34 02 00 32 42 321

7 LAMBERSART - LILLE WURTZ Martin G 1992 00 34 19 00 33 76 285

8 ILE DE France SOCCARD VICTOR G 1997 00 33 77 00 33 78 284

9 AURA Lyon CLEMENT Jérémy G 1995 00 35 74 00 34 98 256

10 CENTRE VAL DE LOIRELEPLUS Bruno G 1968 00 36 29 00 36 65 222

11 AURA Grenoble SAUTHIER LAURENT G 1973 00 38 15 00 37 21 212

12 AURA Clermont-FerrandDELMAS FRANCK G 1974 00 40 96 00 44 06 128

13 HdF Lille FOLLET Bruno G 1970 00 56 19 00 54 94 66

NC AURA Clermont-FerrandMOONEY JONATHAN G 1995 00 40 96 00 42 25 Disq NI 0

NC HdF Lille VANDEWALLE Timothée G 1993 00 35 69 00 37 44 Disq VI 0

NC AURA Grenoble LUGENBUHLER MAXIME G 1994 00 39 05 Forfait 0



100m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

A : 11 - 12 ans

1 ILE DE France DE CLOEDT AUBANE F 2006 01 24 40 01 20 38 320

2 JS IRIGNY ROBERT BELTRAN Enéa F 2005 01 25 79 01 24 53 275

3 AIRE - ARQUES FLORET Margot F 2005 01 31 07 01 30 63 223

4 AURA Grenoble EASTLAKE CARLY F 2005 01 34 18 01 31 15 220

5 ASP NATATION DELORME JADE F 2006 01 33 00 01 34 50 197

6 OCCITANIE PTASHNYK Oksana F 2005 01 36 84 01 35 35 192

7 HdF Amiens VILLEZ Céléna F 2005 01 34 25 01 36 40 186

8 PACA ROJAS INES F 2005 01 34 16 01 36 56 185

9 HdF Lille DELATTRE Lise F 2006 01 35 46 01 43 33 151

10 AURA Clermont-FerrandSALAT ANOUCK F 2005 01 52 88 01 47 01 135

11 AURA Lyon NGUYEN Jade F 2005 01 50 02 01 47 30 134

12 CENTRE VAL DE LOIRECOLIN Joanna F 2005 01 36 59 01 47 84 132

B : 13 - 14 ans

1 JS IRIGNY ESTEOULE Malou F 2003 01 19 84 01 17 66 355

2 HdF Amiens DARON Augustine F 2004 01 18 35 01 18 48 344

3 CENTRE VAL DE LOIREBOILEAU Emma F 2004 01 17 00 01 19 25 334

4 AURA Grenoble CAUCHY OCEANE F 2003 01 19 60 01 21 74 305

5 HdF Lille VERGEYLE Lola F 2003 01 23 46 01 21 90 303

6 LAMBERSART - LILLE METSU Armelle F 2003 01 23 17 01 22 80 293

7 ILE DE France PINON CAMILLE F 2003 01 24 72 01 25 71 264

8 ASP NATATION ROCHER MARGOT F 2003 01 27 43 01 26 10 261

9 CN MALESHERBES BLANCHARD Victorine F 2003 01 33 00 01 30 68 223

10 AURA Clermont-FerrandVEYRES CHARLOTTE F 2004 01 36 43 01 32 32 211

11 VOIRON ARSAC FLAVIE F 2004 01 29 00 01 35 05 194

12 AURA Lyon ZUCCALLI Sarah F 2004 01 52 68 01 44 12 147

13 PACA BELAYACHI MARJANE F 2003 01 52 65 01 44 77 144

C : 15 - 16 ans

1 HdF Amiens RIBEIRO Léa F 2001 01 16 70 01 17 21 362

2 ILE DE France GAILLARD LOUISE F 2002 01 26 40 01 24 06 280

3 HdF Lille TASSIN Marion F 2001 01 25 92 01 27 16 251

4 AURA Grenoble MOLLEX LUCIE F 2002 01 33 11 01 28 31 241

5 AURA Lyon BARONE Eléna F 2001 01 32 00 01 31 15 220

NC CENTRE VAL DE LOIRECHEVALIER Chloe F 2001 01 21 29 01 19 67 Disq VI 0

D : 17 - 20 ans

1 HdF Amiens LEFEBVRE Marion F 1999 01 10 39 01 11 65 453

2 PACA HOMOR MAYA F 2000 01 20 18 01 17 10 363

3 ILE DE France SOCCARD BERENICE F 2000 01 19 30 01 19 17 335

4 AURA Grenoble ALLESINA LUCIE F 2000 01 26 67 01 24 14 279

5 AURA Lyon GIROUD BOUTON Marion F 2000 01 30 33 01 27 99 244

6 HdF Amiens OLMETA Laly F 1997 01 32 27 01 32 66 209

7 CENTRE VAL DE LOIRECHAVANEAU Camille F 1998 01 29 00 01 35 36 192

NC HdF Lille VAILLANT Chloé F 2000 01 31 28 01 29 18 Disq VI 0

E : 20 ans et plus

1 CENTRE VAL DE LOIREFRONTEAU Severine F 1983 01 22 38 01 21 45 308

2 ASP NATATION DESMOULIN LEA F 1997 01 25 09 01 21 59 306

3 AURA Clermont-FerrandLAFORGUE MARIELLE F 1982 01 29 82 01 28 03 244

4 AURA Lyon CHEVTCHOUK Marina F 1996 01 34 61 01 31 69 216

NC PACA SOVEAUX CHLOE F 1994 02 16 89 Forfait 0

UFOLEP - CNS AA

Finale Nationale SARAN 
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100m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

A : 11 - 12 ans

1 AURA Grenoble TREVISANUT LEO G 2005 01 21 54 01 20 43 225

2 CENTRE VAL DE LOIRECHAPLIN Franck G 2005 01 18 98 01 21 21 218

3 HdF Lille ERE Mathieu G 2005 01 26 06 01 25 14 189

4 HdF Amiens POTTIER Kélian G 2005 01 27 79 01 25 30 188

5 AURA Lyon FAVARD Thibaud G 2005 01 27 50 01 25 52 187

6 ILE DE France ROUSSEL BAPTISTE G 2005 01 39 52 01 40 97 113

7 OCCITANIE MARTIN Thibault G 2006 01 49 05 01 49 42 89

B : 13 - 14 ans

1 PACA DE VATHAIRE RAPHAEL G 2003 01 14 25 01 12 61 305

2 CENTRE VAL DE LOIRESAINSON Thomas G 2003 01 17 73 01 18 00 246

3 HdF Lille MUTTE Elliot G 2004 01 23 38 01 21 87 213

4 AURA Lyon BUFFONI Pierre G 2003 01 25 82 01 24 29 195

5 OCCITANIE DESSOL Gabriel G 2004 01 44 31 01 50 56 86

NC HdF Amiens DELAVAL Grégoire G 2004 01 19 77 01 21 34 Disq NI 0

NC AURA Grenoble LEFEBVRE HIPPOLYTE G 2003 01 36 44 01 33 68 Disq VI 0

NC ILE DE France DE BEAUCORPS ROMAIN G 2003 01 29 62 01 31 79 Disq VI 0

C : 15 - 16 ans

1 PACA ATTIA YOANN G 2001 01 12 88 01 07 42 382

2 AURA Grenoble ROUYER JULIEN G 2001 01 11 29 01 09 30 351

3 HdF Amiens CHMIELARCZYK Luka G 2001 01 09 80 01 09 40 350

4 ILE DE France DENION JEAN BAPTISTE G 2002 01 14 48 01 12 12 312

5 CENTRE VAL DE LOIRETURPIN Alexander G 2002 01 10 43 01 12 49 307

6 AURA Lyon PILAZ Thomas G 2002 01 20 04 01 16 21 264

7 HdF Lille SAINT MARTIN Victor G 2002 01 18 72 01 16 87 257

D : 17 - 20 ans

1 CENTRE VAL DE LOIRELEPLUS Pierrick G 1997 01 10 63 01 09 08 355

2 HdF Amiens LEROY Lucas-2000 G 2000 01 12 07 01 09 22 352

3 CN MALESHERBES BOISSIER Mathieu G 2000 01 13 52 01 12 59 306

4 AURA Grenoble DEPREUX MATHIEU G 1997 01 18 57 01 16 17 264

5 ILE DE France PARLER VALENTIN G 1999 01 21 66 01 17 94 247

6 AURA Lyon CARLE Hugo G 2000 01 48 00 01 22 82 206

NC AURA Lyon BRIOT Robin G 1998 01 14 94 01 13 52 Disq NI 0

NC PACA BRUNO ENZO G 2000 01 14 71 01 08 25 Disq VI 0

NC HdF Lille FOLLET Tom G 1998 01 24 43 Forfait 0

E : 20 ans et plus

1 CENTRE VAL DE LOIREGAUCHER Christophe G 1979 01 15 39 01 10 20 338

2 HdF Amiens LENOIR Franck G 1975 01 12 56 01 10 51 333

3 ILE DE France TREBAOL GAETAN G 1989 01 12 06 01 11 86 315

4 AURA Grenoble COTTIER BASTIEN G 1995 01 25 22 01 19 89 229

5 HdF Lille DARON Emmanuel G 1968 01 22 72 01 23 26 202

UFOLEP - CNS AA

Finale Nationale SARAN 
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100m Papillon Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

A : 11 - 12 ans

1 PACA CIGOLET CEANE F 2006 01 37 35 01 29 60 226

2 ILE DE France DAUVERGNE AMBRE F 2005 01 37 02 01 33 86 196

3 CENTRE VAL DE LOIREMARTINS Fiona F 2006 01 38 51 01 36 72 179

4 AURA Lyon DUSSART RABILLOUD Alicia F 2006 01 41 84 01 37 48 175

5 AURA Grenoble BADEL ELISA F 2006 01 35 16 01 41 60 155

6 HdF Amiens GARENAUX Emma F 2006 01 41 38 01 43 67 146

7 HdF Lille DELATTRE Camille F 2006 02 01 16 02 00 70 92

B : 13 - 14 ans

1 CENTRE VAL DE LOIREMERCIER Laure F 2004 01 18 08 01 20 71 309

2 HdF Amiens DELRUE Chloé F 2003 01 28 75 01 26 80 249

3 AURA Grenoble ARENS CLEO F 2003 01 26 31 01 27 49 243

4 AURA Lyon DUPERRAY Emilie F 2004 01 32 75 01 30 26 221

5 ILE DE France REVELLE MARGAUX F 2003 01 39 69 01 39 93 163

6 HdF Lille LE CAP Jade F 2004 01 39 71 01 40 01 162

7 PACA FOUCAULT CHLOE F 2004 01 53 50 01 46 29 135

NC AURA Clermont-FerrandTRIN BERENGERE F 2004 01 35 21 Forfait 0

C : 15 - 16 ans

1 ILE DE France MULLER MAJDA F 2002 01 16 90 01 14 29 397

2 HdF Amiens VERGEYLE Emma F 2001 01 15 71 01 15 98 371

3 AURA Lyon ROYER Gwendoline F 2001 01 26 47 01 25 98 256

4 PACA N GUYEN LEA F 2001 01 26 87 01 27 06 246

5 HdF Lille GOMES Calista F 2002 01 32 76 01 30 21 221

6 AURA Grenoble FAVRE JACINTHE F 2002 01 36 02 01 34 88 190

7 AURA Clermont-FerrandHAYE CAMILLE F 2001 01 32 81 01 37 35 176

8 CENTRE VAL DE LOIRECATINOT Alexandra F 2001 01 41 42 01 40 99 158

D : 17 - 20 ans

1 PACA SCOTTO DI PERROTOLO CAMILLE F 1998 01 19 66 01 13 83 404

2 HdF Amiens NOEL Marine F 2000 01 15 58 01 15 36 380

3 AURA Lyon DEL FAVERO Lolita F 1998 01 25 28 01 19 12 328

4 ILE DE France LESAGE ELODIE F 2000 01 19 36 01 19 33 326

5 CN MALESHERBES PICARD Camille F 1998 01 18 02 01 19 93 318

6 CENTRE VAL DE LOIREPINGOT Julie F 2000 01 24 23 01 26 36 252

7 HdF Lille DUMOULIN Marie F 1999 01 26 88 01 27 61 242

8 AURA Grenoble GARCIA LEANA F 2000 01 36 12 01 37 06 178

9 AURA Lyon ITTELET Lise F 2000 01 55 52 01 52 09 115

E : 20 ans et plus

1 HdF Amiens LELIEVRE Céline F 1977 01 15 25 01 15 97 371

2 ILE DE France PARLIER PASCALE F 1965 01 17 76 01 18 03 342

3 AURA Grenoble RODRIGUEZ MEGANE F 1994 01 40 58 01 36 13 183

4 CENTRE VAL DE LOIREMALLOYER Catherine F 1976 01 56 99 01 54 12 109

UFOLEP - CNS AA

Finale Nationale SARAN 
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100m Papillon Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

A : 11 - 12 ans

1 PACA MATHIEU VINCENT G 2005 01 15 63 01 12 40 292

2 ILE DE France RUBINELLI ALEXANDRE G 2006 01 23 13 01 18 40 230

3 ASP NATATION PORTAL PIERRE G 2005 01 21 01 01 19 66 219

4 CENTRE VAL DE LOIREMORASSUT Clement G 2006 01 35 00 01 24 84 182

5 HdF Amiens DEVIENNE Benjamin G 2005 01 29 48 01 30 02 152

6 VOIRON PEDRON CYRIL G 2005 01 28 00 01 32 65 139

7 AURA Grenoble CHANEL CYRIL G 2005 01 32 34 01 33 61 135

8 LAMBERSART - LILLE PAVY Louka G 2005 01 37 94 01 36 33 124

9 HdF Lille GUEGUIN Pierre G 2006 01 34 02 01 42 29 103

10 AURA Lyon STACHOWICZ Anton G 2006 01 52 94 01 45 34 95

B : 13 - 14 ans

1 PACA NEISIUS ANTON G 2004 01 13 66 01 09 49 331

2 CENTRE VAL DE LOIRETHILLOU Lucas G 2003 01 12 28 01 12 96 286

3 AURA Lyon TRUSCELLO Enzo G 2003 01 18 72 01 15 56 257

4 HdF Amiens WANTIER Thomas G 2004 01 20 72 01 21 84 202

5 ILE DE France MUZARD THOMAS G 2004 01 24 66 01 22 10 200

6 HdF Lille YAFATAH Aïman G 2004 01 26 04 01 24 59 183

7 AURA Grenoble METRAL ROBIN G 2003 01 28 56 01 26 76 170

NC OCCITANIE NORRIS Jake G 2003 01 24 82 Forfait 0

C : 15 - 16 ans

1 HdF Amiens CAILLET Félix G 2001 01 03 97 01 03 66 430

2 CENTRE VAL DE LOIRECOULON Guillaume G 2001 01 07 48 01 05 66 392

3 ILE DE France DANIEL KILLIAN G 2001 01 11 05 01 09 06 337

4 AURA Grenoble COUFFIGNAL JEAN G 2002 01 19 91 01 12 19 295

5 AURA Lyon CHERIF OUSSIF Samy G 2002 01 13 82 01 16 02 252

6 HdF Lille HADAD Yodas G 2002 01 19 56 01 18 43 230

7 PACA DAVIN SEBASTIEN G 2001 01 27 05 01 18 80 227

8 AURA Clermont-FerrandDUVERT QUENTIN G 2001 01 21 88 01 20 52 212

D : 17 - 20 ans

1 CENTRE VAL DE LOIREHELLE Robin G 2000 01 02 00 01 01 98 466

2 AURA Grenoble DEPREUX CLEMENT G 1999 01 09 91 01 05 61 393

3 PACA MONCEL TITOU G 1998 01 11 41 01 06 70 374

4 ILE DE France PERIGAUD STANISLAS G 1997 01 09 88 01 08 78 341

5 HdF Amiens BASTIEN Théo G 2000 01 07 92 01 10 00 324

6 HdF Lille BAILLIE Adrien G 1998 01 14 68 01 15 00 263

7 AIRE - ARQUES LETERTRE Alexis G 2000 01 20 87 01 19 46 221

8 AURA Lyon BENLAKHDAR Ellias G 2000 01 26 13 01 20 04 216

E : 20 ans et plus

1 HdF Amiens CORSIN Sébastien G 1983 01 06 64 01 03 28 438

2 ILE DE France GHISOLI FLORIAN G 1996 01 08 90 01 05 51 395

3 AURA Lyon PROVOLO Romain G 1992 01 21 00 01 12 66 289

4 CENTRE VAL DE LOIRELEPLUS Bruno G 1968 01 26 82 01 21 02 208

5 HdF Lille FOLLET Bruno G 1970 02 14 58 02 18 03 42

UFOLEP - CNS AA

Finale Nationale SARAN 
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50m Papillon Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

A : 11 - 12 ans

1 CENTRE VAL DE LOIREGONCALVES Sara F 2006 00 37 63 00 33 99 369

2 JS IRIGNY ROBERT BELTRAN Enéa F 2005 00 36 03 00 35 68 319

3 VOIRON BAZUS CASSIDY F 2005 00 37 00 00 36 12 307

4 HdF Lille DAMMAN Morgane F 2005 00 38 28 00 38 22 259

5 ILE DE France VAZ MATHILDE F 2006 00 40 72 00 38 47 254

6 PACA MERCIER MADELINE F 2005 00 42 87 00 38 90 246

7 HdF Amiens MASSE Zélia F 2006 00 39 35 00 40 37 220

8 AURA Grenoble EASTLAKE CARLY F 2005 00 46 84 00 41 02 209

9 AURA Grenoble FREIXANET CLARA F 2005 00 43 78 00 41 34 205

10 ILE DE France PILLARD CORALINE F 2006 00 41 20 00 42 29 191

11 ASP NATATION DELORME JADE F 2006 00 45 39 00 43 26 178

12 HdF Lille DEBANDT Sarah F 2005 00 43 47 00 43 58 175

13 HdF Amiens VILLEZ Céléna F 2005 00 42 70 00 43 96 170

14 ALSP natation LANG Clara F 2005 00 42 47 00 44 10 168

15 AURA Grenoble GROUSSON CHARLOTTE F 2005 00 45 54 00 44 53 164

16 AURA Lyon NIEUWBORG Kéa F 2005 00 47 40 00 45 46 154

17 PACA DI DOMENICO INES F 2005 00 47 22 00 46 44 144

18 AURA Lyon NGUYEN Jade F 2005 00 50 98 00 46 70 142

19 CN MALESHERBES QUINSON Melissa F 2006 00 45 77 00 51 34 107

20 HdF Lille VANHELST Marylou F 2005 00 43 47 00 53 59 94

21 PACA PERRIER EVA F 2005 00 57 03 00 54 22 90

22 OCCITANIE FANTIN Jade F 2006 01 00 25 00 55 40 85

B : 13 - 14 ans

1 CENTRE VAL DE LOIREBALSSA Lise F 2003 00 32 71 00 32 29 430

2 AURA Grenoble CAUCHY OCEANE F 2003 00 33 37 00 34 28 359

3 AIRE - ARQUES SAMBOURG Clara F 2004 00 35 78 00 34 47 353

4 HdF Amiens DUROT Léa F 2003 00 35 27 00 34 48 353

5 AURA Lyon CANUTO Juliette F 2003 00 33 94 00 34 59 350

6 HdF Amiens CODRON Camille F 2003 00 35 01 00 35 31 329

7 HdF Amiens CHUIN Annaelle F 2003 00 35 39 00 35 37 327

8 CENTRE VAL DE LOIREBOILEAU Emma F 2004 00 36 27 00 35 90 313

9 AURA Lyon MICHARD Chloé F 2004 00 37 35 00 36 39 300

10 CENTRE VAL DE LOIREGOMEZ-ABASCAL Enola F 2004 00 37 58 00 36 67 293

11 ASP NATATION ROCHER MARGOT F 2003 00 38 83 00 38 40 255

12 SAINT FLOUR DEVEZ ECHEGUT LARA F 2004 00 38 57 00 38 47 254

13 HdF Lille VERGEYLE Lola F 2003 00 39 99 00 38 68 250

14 AURA Grenoble DILLIES SALOME F 2004 00 36 79 00 38 70 250

15 CN MALESHERBES BLANCHARD Victorine F 2003 00 44 53 00 41 49 202

16 ILE DE France DAACHI SEPHORA F 2004 00 41 94 00 41 54 202

17 AURA Lyon PEYRARD Clara F 2004 00 42 36 00 41 74 199

18 PACA SANDRONE EVE F 2004 00 48 74 00 44 67 162

19 PACA BELAYACHI MARJANE F 2003 00 46 25 00 46 92 140

20 OCCITANIE RIVERE Emilie F 2004 00 49 20 00 51 16 108

C : 15 - 16 ans

1 HdF Amiens FAUCHOIS Louise F 2001 00 36 28 00 34 88 341

2 CENTRE VAL DE LOIRECHEVALIER Chloe F 2001 00 35 36 00 35 22 331

3 AURA Grenoble CUIN CHATLOTTE F 2002 00 35 18 00 35 33 328

4 HdF Amiens BIALLAIS Camille F 2002 00 35 37 00 35 48 324

5 ILE DE France TRIPOGNEZ ANDREA F 2001 00 37 21 00 36 42 299

6 HdF Lille BECART Valentine F 2001 00 37 09 00 36 96 287

7 AURA Lyon ZUCCALLI Anna F 2002 00 39 36 00 37 53 274

8 AURA Grenoble KALIFA CLEMENTINE F 2002 00 39 31 00 37 64 271

9 HdF Amiens WEPPE Emmie F 2002 00 38 48 00 37 66 271

10 JS IRIGNY RONDOT Mathilde F 2002 00 37 53 00 37 92 265

11 ILE DE France NEAU LAURIE F 2001 00 39 22 00 38 17 260

12 CENTRE VAL DE LOIRECARDIN Lea F 2002 00 42 24 00 40 39 219

13 ALSP natation ASPORD Elisa F 2002 00 40 65 00 40 51 217

14 VOIRON MICHALLET MAUD F 2001 00 42 01 00 40 61 216

15 AURA Clermont-FerrandCHEVALIER MARION F 2002 00 43 05 00 41 35 204

16 HdF Lille TASSIN Marion F 2001 00 41 32 00 41 53 202

17 HdF Lille FLAMENT Séfora F 2002 00 41 83 00 44 54 164

18 AURA Lyon FIORELLI Anna F 2002 00 48 02 00 46 99 139

UFOLEP - CNS AA

Finale Nationale SARAN 
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50m Papillon Dames suite
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

D : 17 - 20 ans

1 CENTRE VAL DE LOIREGERARDIN Solene F 1997 00 34 37 00 31 82 449

2 HdF Amiens LEFEBVRE Marion F 1999 00 33 01 00 32 67 415

3 AIRE - ARQUES GREBEAUX Julie F 1998 00 34 56 00 34 55 351

4 ILE DE France LOUSTAU SARAH F 1999 00 35 49 00 34 73 345

5 HdF Amiens VERHOEVEN Justine F 2000 00 35 07 00 35 54 322

6 CENTRE VAL DE LOIREMOUSSEAUX Sarah F 2000 00 35 71 00 35 72 317

7 PACA HOMOR MAYA F 2000 00 38 68 00 36 68 293

8 AURA Lyon LAMBERET Lauriane F 1999 00 36 88 00 37 02 285

9 AURA Grenoble ALLESINA LUCIE F 2000 00 37 37 00 37 18 281

10 AURA Grenoble SCHREIBER MARIANE F 1998 00 38 88 00 37 47 275

11 AURA Lyon FAVRE Jeanne F 2000 00 37 62 00 37 90 266

12 HdF Amiens ZAWADZKI Laurie F 1999 00 38 44 00 38 19 260

13 AURA Lyon DUBOUCHET Estelle F 2000 00 39 17 00 38 36 256

14 HdF Lille MONCHEAUX Alicia F 2000 00 37 55 00 38 40 255

15 AURA Grenoble BUTTIN OCEANE F 2000 00 40 33 00 38 82 247

16 PACA BARCELO AXELLE F 2000 00 42 31 00 39 55 234

17 PACA CAMILLERI ODELIA F 2000 00 42 28 00 40 04 225

18 HdF Amiens OLMETA Laly F 1997 00 40 37 00 40 35 220

19 HdF Lille DUHAUT Emily F 1998 00 41 98 00 41 41 204

20 HdF Lille VAILLANT Chloé F 2000 00 40 33 00 42 88 183

E : 20 ans et plus

1 HdF Amiens PEYTAVI Marie F 1996 00 34 21 00 33 62 381

2 HdF Amiens GRADEL Inès F 1996 00 34 16 00 34 03 367

3 CENTRE VAL DE LOIRECOLIN Alicia F 1996 00 35 73 00 36 01 310

4 ASP NATATION DESMOULIN LEA F 1997 00 37 44 00 36 82 290

5 HdF Amiens VERON Laetitia F 1989 00 37 76 00 37 33 278

6 ILE DE France PUCCIARELLI AURORE F 1994 00 40 88 00 39 15 241

7 AURA Lyon CHEVTCHOUK Marina F 1996 00 40 83 00 40 87 212

8 AURA Clermont-FerrandVIGIER SARAH F 1997 00 46 02 00 42 07 194

9 AURA Lyon GAUDIN Alice F 1995 00 45 34 00 42 48 189

10 PACA SCOTTO DI PERROTOLO KATIA F 1971 00 44 11 00 43 15 180

11 HdF Lille LEROY Virginie F 1971 00 48 59 00 47 83 132



50m Papillon Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

A : 11 - 12 ans

1 CENTRE VAL DE LOIRECHAPLIN Franck G 2005 00 36 58 00 34 66 248

2 JS IRIGNY SEUZARET Alexis G 2005 00 36 12 00 34 96 242

3 CENTRE VAL DE LOIREDURIEUX Nathan G 2005 00 38 08 00 36 46 213

4 HdF Amiens PYNTHE Maxime G 2005 00 38 21 00 37 44 197

5 CN MALESHERBES GUILLAUME-MARAUX Antoine G 2005 00 38 65 00 37 68 193

6 HdF Amiens POTTIER Kélian G 2005 00 37 94 00 37 77 192

7 HdF Amiens MARIANSKI Julien G 2005 00 39 09 00 38 35 183

8 AIRE - ARQUES GEORGES Axel G 2005 00 39 12 00 38 66 179

9 AURA Lyon FAVARD Thibaud G 2005 00 40 10 00 39 44 168

10 AURA Grenoble TREVISANUT LEO G 2005 00 39 49 00 39 51 167

11 PACA AIT ADJEDJOU OMAR G 2005 00 43 72 00 40 45 156

12 AURA Grenoble SIAUVE ADRIEN G 2005 00 44 79 00 41 79 141

13 AURA Grenoble DAHIA AMINE G 2006 00 51 43 00 41 84 141

14 HdF Lille HONVAULT Victor G 2005 00 50 04 00 43 21 128

15 AURA Lyon JOUBERT Evan G 2005 00 45 26 00 43 44 126

16 ILE DE France DUGUEY NICOLAS G 2006 00 56 46 00 53 52 67

B : 13 - 14 ans

1 AURA Grenoble GRIVET VINCENT G 2003 00 28 59 00 28 03 470

2 HdF Amiens SMAGUE Théo G 2003 00 30 38 00 30 02 382

3 ASP NATATION JARRIGE BAPTISTE G 2003 00 30 59 00 30 04 382

4 HdF Amiens DZIARSKI Théo G 2003 00 31 00 00 31 85 320

5 PACA SOULET GASAN RAPHAEL G 2003 00 33 94 00 31 87 320

6 PACA DE VATHAIRE RAPHAEL G 2003 00 35 36 00 33 63 272

7 AURA Grenoble MARULIER ETIENNE G 2003 00 34 37 00 34 16 259

8 CENTRE VAL DE LOIREPENEL Jules G 2003 00 36 67 00 34 27 257

9 CENTRE VAL DE LOIRESAINSON Thomas G 2003 00 33 74 00 34 97 242

10 CENTRE VAL DE LOIREMERLIN Lilian G 2004 00 34 73 00 35 36 234

11 HdF Lille CLABAUT Hugo G 2004 00 36 39 00 36 04 221

12 AURA Grenoble HERMIL CORENTIN G 2003 00 39 37 00 36 35 215

13 AURA Lyon BELOUANNAS Ilyan G 2004 00 36 94 00 36 44 214

14 VOIRON GUERIN REMY G 2003 00 35 01 00 36 48 213

15 ILE DE France MUNTZER CLÉMENT G 2004 00 37 80 00 36 76 208

16 AURA Lyon ZEROUG Yannis G 2003 00 35 82 00 36 99 204

17 PACA PERRIN FLORIAN G 2003 00 38 92 00 37 22 200

18 AURA Lyon BUFFONI Pierre G 2003 00 37 75 00 38 57 180

19 CENTRE VAL DE LOIREBAGLAND Gabriel G 2003 00 38 07 00 38 92 175

20 ILE DE France MONTAILLIE LUCAS G 2004 00 40 86 00 39 76 164

21 HdF Lille MUTTE Elliot G 2004 00 38 75 00 40 61 154

22 AURA Clermont-FerrandFERRER PAUL G 2003 00 44 79 00 44 49 117

NC OCCITANIE SENTENAC Jules G 2004 00 49 44 00 52 79 Disq VI 0

C : 15 - 16 ans

1 ILE DE France RUBINELLI MAXIME G 2001 00 29 18 00 28 17 463

2 HdF Amiens PEYTAVI Clément G 2002 00 29 24 00 28 80 433

3 CENTRE VAL DE LOIREPAVLOVIC Aurelien G 2001 00 30 13 00 29 55 401

4 AIRE - ARQUES BERNARD Quentin G 2002 00 30 09 00 29 74 393

5 HdF Amiens BRASSART Hugo G 2002 00 29 97 00 29 99 384

6 HdF Amiens LEROY Lucas-2001 G 2001 00 30 53 00 30 05 381

7 CENTRE VAL DE LOIREMORASSUT Matheo G 2002 00 30 64 00 30 11 379

8 AURA Grenoble COTTET-DUMOULIN MATHIS G 2001 00 30 90 00 30 17 377

9 ILE DE France DENION JEAN BAPTISTE G 2002 00 30 93 00 30 26 373

10 AURA Grenoble ROUYER JULIEN G 2001 00 31 29 00 30 60 361

11 AURA Lyon PILAZ Thomas G 2002 00 31 90 00 31 19 341

12 SAINT FLOUR ROUX NATHAN G 2002 00 31 76 00 31 23 340

13 CENTRE VAL DE LOIRECAZIER Clement G 2002 00 31 96 00 31 69 325

14 ASP NATATION BAPTISTA HUGO G 2001 00 31 32 00 31 75 323

15 HdF Amiens CHMIELARCZYK Luka G 2001 00 32 58 00 31 82 321

16 PACA ATTIA YOANN G 2001 00 35 38 00 32 15 311

17 ALSP natation FODIL Axel G 2002 00 32 27 00 32 28 308

18 PACA BENDRISS OUSSAMA G 2001 00 35 96 00 34 54 251

19 AURA Lyon DELOUCHE Loric G 2002 00 34 69 00 35 07 240

20 VOIRON WILD ANTOINE G 2002 00 34 01 00 35 62 229

21 PACA ETIENNE IAGO G 2002 00 41 13 00 36 41 214

UFOLEP - CNS AA

Finale Nationale SARAN 
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50m Papillon Messieurs suite
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

NC HdF Lille WILLEMS Clément G 2001 00 35 68 00 36 30 Disq FD 0

NC HdF Lille SAINT MARTIN Victor G 2002 00 35 41 00 36 62 Disq FD 0

D : 17 - 20 ans

1 HdF Amiens BERNARD Erwin G 2000 00 27 28 00 27 00 526

2 AURA Grenoble BARRIOS NICOLAS G 2000 00 27 41 00 27 54 495

3 AURA Lyon ARABOLAZA Oscar G 2000 00 29 53 00 28 00 471

4 HdF Amiens BUQUET Mathis G 2000 00 28 13 00 28 31 456

5 CENTRE VAL DE LOIREBUSATO Thomas G 2000 00 28 66 00 28 36 454

6 CENTRE VAL DE LOIRECRAPEAU Tanguy G 2000 00 28 67 00 28 83 432

7 ILE DE France PERRITAZ JULIEN G 2000 00 30 01 00 29 20 416

8 HdF Amiens HUDELLE Pierre G 1999 00 30 14 00 30 03 382

9 PACA BRUNO ENZO G 2000 00 34 41 00 30 06 381

10 CENTRE VAL DE LOIRECOULON David G 1998 00 30 43 00 30 59 361

11 AURA Lyon BRIOT Robin G 1998 00 31 66 00 30 77 355

12 AURA Grenoble BISSONET MAEL G 1999 00 30 12 00 30 92 350

13 ILE DE France PARLER VALENTIN G 1999 00 30 68 00 31 16 342

14 CN MALESHERBES BOISSIER Mathieu G 2000 00 32 12 00 31 44 333

15 PACA DAVIN QUENTIN G 1998 00 34 43 00 32 49 302

16 AURA Lyon CARLE Hugo G 2000 00 33 32 00 32 56 300

17 AURA Clermont-FerrandFERRER ETIENNE G 2000 00 33 25 00 32 75 294

18 HdF Lille MASSE Zéphir G 2000 00 31 69 00 32 76 294

19 AURA Lyon FERNANDEZ Jonathan G 2000 00 35 14 00 34 03 262

20 AURA Clermont-FerrandLEFRANC LOUIS G 2000 00 36 03 00 34 51 252

21 PACA MANOLOGLOU JEREMY G 1998 00 41 76 00 35 22 237

22 HdF Lille PAPIHKAN Artak G 2000 00 41 81 00 42 43 135

NC HdF Lille FOLLET Tom G 1998 00 34 28 Forfait 0

E : 20 ans et plus

1 HdF Amiens DECARPENTRY Térence G 1982 00 27 58 00 27 82 481

2 AURA Lyon BELGASMI Chiheb G 1997 00 29 09 00 28 86 431

3 CENTRE VAL DE LOIREGEORGES Duncan G 1995 00 30 17 00 29 10 420

4 CENTRE VAL DE LOIREDOMAIN Matthew G 1995 00 31 63 00 30 02 382

5 AURA Lyon GUIGNARD Corentin G 1995 00 30 14 00 30 24 374

6 AURA Grenoble GAIDIOZ KEVIN G 1987 00 29 81 00 30 30 372

7 CENTRE VAL DE LOIREDEPARTOUT Erwan G 1994 00 31 09 00 30 33 371

8 HdF Amiens CAMUS Anaël G 1982 00 30 08 00 30 48 365

9 LAMBERSART - LILLE WURTZ Martin G 1992 00 31 25 00 31 24 339

10 ILE DE France FRANCOIS ROMAIN G 1993 00 30 66 00 31 36 335

11 AURA Grenoble COTTIER BASTIEN G 1995 00 32 10 00 31 50 331

12 HdF Amiens LENOIR Franck G 1975 00 32 13 00 32 13 312

13 HdF Lille VANDEWALLE Timothée G 1993 00 32 16 00 32 59 299

14 HdF Lille PYNTHE François G 1973 00 32 62 00 32 70 296

15 PACA COURTIAL ERIC G 1996 00 37 52 00 34 84 244

16 HdF Lille EECKMAN Marc G 1982 00 36 46 00 37 50 196

NC AURA Grenoble LUGENBUHLER MAXIME G 1994 00 32 10 Forfait 0



50m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

A : 11 - 12 ans

1 JS IRIGNY ROBERT BELTRAN Enéa F 2005 00 42 48 00 41 31 333

2 ILE DE France DE CLOEDT AUBANE F 2006 00 41 80 00 41 53 327

3 HdF Amiens CASIEZ Loane F 2005 00 41 84 00 41 58 326

4 ILE DE France GASCHET VALENTINE F 2005 00 43 40 00 42 28 310

5 OCCITANIE PTASHNYK Oksana F 2005 00 56 12 00 47 63 217

6 PACA CIGOLET CEANE F 2006 00 47 26 00 47 68 216

7 AURA Grenoble BATOZ ESTHER F 2006 00 49 52 00 49 58 192

8 AIRE - ARQUES FLORET Margot F 2005 00 51 94 00 49 65 191

9 AURA Lyon NGUYEN Jade F 2005 00 51 35 00 49 87 189

10 CENTRE VAL DE LOIRECOLIN Joanna F 2005 00 51 54 00 49 92 188

11 AURA Clermont-FerrandSALAT ANOUCK F 2005 00 52 78 00 50 56 181

12 SAINT FLOUR JIN JACQUIER CAMILLE F 2005 00 48 36 00 51 23 174

13 PACA ROJAS INES F 2005 00 54 06 00 52 22 164

14 AURA Lyon CHAPPARD Marie F 2006 00 52 57 00 54 19 147

15 HdF Lille DELATTRE Lise F 2006 00 53 23 00 56 12 132

16 AURA Clermont-FerrandMARLIAC LALIE F 2005 00 52 78 00 56 92 127

17 CN MALESHERBES QUINSON Melissa F 2006 01 01 52 01 02 71 95

NC AURA Grenoble FREIXANET CLARA F 2005 00 45 82 00 46 82 Disq FD 0

B : 13 - 14 ans

1 ILE DE France BRAULT SOLENN F 2004 00 41 52 00 39 85 371

2 AURA Grenoble ARENS CLEO F 2003 00 40 56 00 40 09 364

3 PACA CLERC JADE F 2004 00 42 60 00 40 35 357

4 CENTRE VAL DE LOIREMERCIER Laure F 2004 00 42 46 00 40 44 355

5 HdF Amiens DARON Augustine F 2004 00 41 15 00 41 18 336

6 ILE DE France PINON CAMILLE F 2003 00 41 60 00 41 28 333

7 ILE DE France JOLY AGATHE F 2004 00 43 22 00 41 91 319

8 VOIRON ARSAC FLAVIE F 2004 00 42 01 00 42 56 304

9 CENTRE VAL DE LOIREGOMEZ-ABASCAL Enola F 2004 00 43 15 00 42 95 296

10 SAINT FLOUR DEVEZ ECHEGUT LARA F 2004 00 46 12 00 44 10 273

11 AURA Clermont-FerrandCHAZETTE LAURINE F 2003 00 46 13 00 44 30 270

12 LAMBERSART - LILLE METSU Armelle F 2003 00 43 78 00 44 37 268

13 HdF Amiens DELRUE Chloé F 2003 00 45 14 00 45 03 257

14 ALSP natation DOMPMARTIN Flavie F 2003 00 45 97 00 45 81 244

15 HdF Lille LECOMTE Clara F 2003 00 47 62 00 47 12 224

16 PACA SANDRONE EVE F 2004 00 54 82 00 47 57 218

17 AURA Clermont-FerrandVEYRES CHARLOTTE F 2004 00 48 70 00 47 77 215

18 AURA Lyon ZUCCALLI Sarah F 2004 00 51 42 00 48 98 199

19 AURA Clermont-FerrandGRAMOND AMELIE F 2004 00 48 48 00 49 84 189

20 OCCITANIE RIVERE Emilie F 2004 00 51 00 00 50 04 187

20 OCCITANIE PTASHNYK Véronika F 2003 00 49 75 00 50 04 187

22 CN MALESHERBES BLANCHARD Victorine F 2003 00 50 84 00 50 20 185

23 PACA BELAYACHI MARJANE F 2003 00 52 92 00 51 78 169

NC JS IRIGNY ESTEOULE Malou F 2003 00 41 35 00 41 91 Disq VI 0

C : 15 - 16 ans

1 JS IRIGNY RONDOT Mathilde F 2002 00 40 68 00 40 00 367

2 HdF Amiens FAUCHOIS Louise F 2001 00 41 44 00 40 79 346

3 ILE DE France GAILLARD LOUISE F 2002 00 41 14 00 41 02 340

4 HdF Amiens RIBEIRO Léa F 2001 00 41 55 00 42 08 315

5 CENTRE VAL DE LOIRETESSIER Marion F 2002 00 42 91 00 42 29 310

6 SAINT FLOUR VEYRES JULIE F 2002 00 43 56 00 42 84 298

7 AURA Lyon ZUCCALLI Anna F 2002 00 45 03 00 43 74 280

8 CENTRE VAL DE LOIRECATINOT Alexandra F 2001 00 44 81 00 43 81 279

9 LAMBERSART - LILLE DE PESTEL Justine F 2002 00 45 44 00 43 95 276

10 HdF Lille BECART Valentine F 2001 00 43 67 00 43 98 276

11 AURA Grenoble GAZZOTTI CLARA F 2001 00 44 16 00 44 00 275

12 PACA N GUYEN LEA F 2001 00 48 72 00 44 54 265

13 AURA Lyon LALLOUETTE Capucine F 2002 00 45 43 00 44 89 259

14 HdF Lille GOMES Calista F 2002 00 45 44 00 45 33 252

15 AURA Lyon BARONE Eléna F 2001 00 48 18 00 45 74 245

16 CENTRE VAL DE LOIREVIEIRA Raquel F 2002 00 49 09 00 47 91 213

17 OCCITANIE BARBAT Lou F 2002 00 49 31 00 47 92 213

18 AURA Grenoble MOLLEX LUCIE F 2002 00 45 15 00 49 09 198

UFOLEP - CNS AA

Finale Nationale SARAN 

(45) - 02/06/18



50m Brasse Dames suite
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

19 PACA MESSALTI LINA F 2002 00 53 65 00 51 24 174

NC AURA Clermont-FerrandMOGRAGREGA FELICIA F 2002 00 38 44 00 44 53 Disq FD 0

D : 17 - 20 ans

1 HdF Amiens NOEL Marine F 2000 00 39 50 00 38 90 399

2 AURA Lyon DEL FAVERO Lolita F 1998 00 39 74 00 39 24 388

3 CENTRE VAL DE LOIREGERARDIN Solene F 1997 00 40 70 00 39 74 374

4 HdF Amiens VANDERMOERE Frédérique F 2000 00 41 44 00 39 79 372

5 PACA GOLA MARIE F 2000 00 42 47 00 40 22 361

6 ILE DE France SOCCARD BERENICE F 2000 00 42 66 00 42 42 307

7 AIRE - ARQUES GREBEAUX Julie F 1998 00 44 00 00 42 81 299

8 ILE DE France GIANFERMI EVA F 1999 00 44 46 00 43 06 294

9 CENTRE VAL DE LOIRECHAVANEAU Camille F 1998 00 43 06 00 43 13 292

10 AURA Clermont-FerrandROSSI CLOE F 1999 00 44 03 00 43 17 291

11 AURA Lyon GIROUD BOUTON Marion F 2000 00 45 06 00 43 76 280

12 AURA Grenoble ALLESINA LUCIE F 2000 00 45 08 00 44 28 270

13 AURA Grenoble SCHREIBER MARIANE F 1998 00 45 33 00 44 60 264

14 HdF Lille VAILLANT Chloé F 2000 00 48 56 00 46 23 237

15 PACA BARCELO AXELLE F 2000 00 50 16 00 46 92 227

16 AURA Lyon FAVRE Jeanne F 2000 00 48 26 00 48 00 212

17 AURA Lyon COSTA Cassandre F 1997 00 47 70 00 48 03 212

18 AURA Lyon ITTELET Lise F 2000 00 48 42 00 48 78 202

E : 20 ans et plus

1 HdF Amiens LELIEVRE Céline F 1977 00 39 84 00 38 81 401

2 ILE DE France PARLIER PASCALE F 1965 00 41 43 00 40 88 343

3 CENTRE VAL DE LOIREFRONTEAU Severine F 1983 00 44 27 00 41 84 320

4 HdF Amiens GRADEL Inès F 1996 00 41 53 00 42 27 311

5 AURA Lyon GAUDIN Alice F 1995 00 44 68 00 43 69 281

6 AURA Clermont-FerrandLAFORGUE MARIELLE F 1982 00 46 28 00 45 80 244

7 PACA SCOTTO DI PERROTOLO KATIA F 1971 00 49 13 00 46 93 227

8 CENTRE VAL DE LOIREGOLOUMES Mylene F 1994 00 48 69 00 47 32 221

9 CENTRE VAL DE LOIREMALLOYER Catherine F 1976 00 51 21 00 51 72 169

NC PACA SOVEAUX CHLOE F 1994 00 55 14 Forfait 0



50m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

A : 11 - 12 ans

1 PACA MATHIEU VINCENT G 2005 00 42 89 00 36 90 320

2 JS IRIGNY SEUZARET Alexis G 2005 00 42 59 00 39 86 254

3 ASP NATATION PORTAL PIERRE G 2005 00 40 26 00 39 95 252

4 AURA Lyon ALLAG Adame G 2005 00 42 46 00 40 18 248

5 SAINT FLOUR LYONNET LEO G 2005 00 46 46 00 42 92 203

6 AURA Grenoble TREVISANUT LEO G 2005 00 43 66 00 43 21 199

7 CENTRE VAL DE LOIREMORASSUT Clement G 2006 00 45 47 00 43 57 194

8 AURA Grenoble CHANEL CYRIL G 2005 00 44 77 00 43 63 193

9 CENTRE VAL DE LOIREDURIEUX Nathan G 2005 00 45 82 00 44 04 188

10 AURA Lyon STACHOWICZ Anton G 2006 00 48 77 00 47 61 149

11 ILE DE France VIOUX HARAND KILLIAN G 2006 00 52 22 00 47 77 147

12 ILE DE France ROUSSEL BAPTISTE G 2005 00 50 79 00 48 60 140

13 PACA BELAYACHI ADAM G 2006 00 51 03 00 48 95 137

14 AURA Clermont-FerrandLESPINASSE ARTHUR G 2005 00 54 18 00 49 48 132

15 HdF Lille ERE Mathieu G 2005 00 53 77 00 50 49 125

16 OCCITANIE MARTIN Thibault G 2006 00 55 83 00 54 46 99

17 OCCITANIE LAGARDE Mathis G 2006 01 10 48 01 08 29 50

NC OCCITANIE RETORE Grégoire G 2006 01 01 20 01 02 34 Disq VI 0

B : 13 - 14 ans

1 HdF Amiens SMAGUE Théo G 2003 00 35 15 00 34 47 393

2 JS IRIGNY MONDINI Grégoire G 2004 00 36 08 00 35 95 346

3 ASP NATATION JARRIGE BAPTISTE G 2003 00 38 04 00 36 79 323

4 HdF Amiens DZIARSKI Théo G 2003 00 37 11 00 37 94 294

5 CENTRE VAL DE LOIREPENEL Jules G 2003 00 39 34 00 38 13 290

6 ILE DE France MUZARD THOMAS G 2004 00 40 15 00 38 15 289

7 ALSP natation HILAIRE Thomas G 2003 00 36 69 00 38 18 289

8 AURA Lyon ROUX Mattéo G 2003 00 39 68 00 39 17 267

9 AURA Grenoble LEFEBVRE HIPPOLYTE G 2003 00 40 68 00 40 72 238

10 HdF Lille CLABAUT Hugo G 2004 00 42 78 00 40 80 237

11 HdF Lille HUYVAERT Mathéo G 2004 00 41 08 00 41 33 228

12 AURA Lyon BUFFONI Pierre G 2003 00 43 06 00 42 00 217

13 ILE DE France DE BEAUCORPS ROMAIN G 2003 00 41 65 00 42 02 216

14 PACA NEISIUS ANTON G 2004 00 43 88 00 42 86 204

15 HdF Amiens DELAVAL Grégoire G 2004 00 41 57 00 43 40 196

16 ILE DE France RENARD REMI G 2004 00 44 24 00 43 42 196

17 OCCITANIE RAMONGUILHEM Noah G 2004 00 45 81 00 43 56 194

18 AURA Grenoble HERMIL CORENTIN G 2003 00 43 73 00 43 72 192

19 HdF Lille YAFATAH Aïman G 2004 00 43 19 00 43 78 191

20 SAINT FLOUR ROUX LEO G 2003 00 43 36 00 44 04 188

21 PACA PERRIN FLORIAN G 2003 00 47 50 00 44 88 178

22 AURA Clermont-FerrandGRAMOND BAPTISTE G 2004 00 51 14 00 46 35 161

23 OCCITANIE DESSOL Gabriel G 2004 00 52 02 00 50 82 122

NC OCCITANIE NORRIS Jake G 2003 00 39 70 Forfait 0

C : 15 - 16 ans

1 ILE DE France RUBINELLI MAXIME G 2001 00 33 04 00 31 75 502

2 AURA Lyon MONDINI Alexandre G 2002 00 34 74 00 34 11 405

3 AURA Grenoble BYRNE LUKE G 2001 00 35 13 00 34 76 383

4 CENTRE VAL DE LOIREMORASSUT Matheo G 2002 00 35 70 00 35 14 371

5 SAINT FLOUR ROUX NATHAN G 2002 00 36 88 00 35 75 352

6 CENTRE VAL DE LOIRECOULON Guillaume G 2001 00 37 82 00 36 06 343

7 CENTRE VAL DE LOIRETURPIN Alexander G 2002 00 36 10 00 36 37 334

8 HdF Amiens CAILLET Félix G 2001 00 35 83 00 36 61 328

9 AURA Grenoble COTTET-DUMOULIN MATHIS G 2001 00 37 12 00 37 03 317

10 AURA Lyon POCACHARD Florian G 2002 00 37 90 00 38 19 289

11 VOIRON WILD ANTOINE G 2002 00 42 01 00 41 14 231

12 HdF Lille EL YAZIDI Ayoub G 2002 00 41 38 00 41 18 230

13 HdF Lille WILLEMS Clément G 2001 00 42 19 00 41 39 227

14 HdF Lille SAINT MARTIN Victor G 2002 00 43 96 00 42 28 212

15 PACA DAVIN SEBASTIEN G 2001 00 50 97 00 46 37 161

16 AURA Clermont-FerrandDUVERT QUENTIN G 2001 00 50 60 00 47 22 152

D : 17 - 20 ans

UFOLEP - CNS AA

Finale Nationale SARAN 

(45) - 02/06/18



50m Brasse Messieurs suite
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

1 AURA Grenoble GIOVALE/MERLO BATISTE G 1999 00 31 95 00 32 28 478

2 HdF Lille BONARDEL Bruno G 1997 00 34 12 00 34 05 407

3 HdF Amiens HUDELLE Pierre G 1999 00 34 53 00 34 64 387

4 CENTRE VAL DE LOIRELEPLUS Pierrick G 1997 00 36 11 00 34 85 380

5 ILE DE France PERRITAZ JULIEN G 2000 00 35 77 00 35 31 365

6 HdF Amiens LEROY Lucas-2000 G 2000 00 36 78 00 36 14 341

7 HdF Amiens BASTIEN Théo G 2000 00 36 16 00 36 21 339

8 AURA Grenoble DEPREUX CLEMENT G 1999 00 39 45 00 36 68 326

9 PACA DAVIN QUENTIN G 1998 00 39 54 00 36 81 322

10 AIRE - ARQUES LETERTRE Alexis G 2000 00 37 31 00 37 02 317

11 AURA Lyon ROLLAT Timothé G 1999 00 39 65 00 38 10 291

12 HdF Lille MASSE Zéphir G 2000 00 38 07 00 38 56 280

13 AURA Grenoble DEPREUX MATHIEU G 1997 00 41 31 00 39 10 269

14 AURA Lyon BENLAKHDAR Ellias G 2000 00 39 07 00 39 38 263

E : 20 ans et plus

1 AURA Lyon BELGASMI Chiheb G 1997 00 33 24 00 32 22 481

2 HdF Amiens CORSIN Sébastien G 1983 00 33 41 00 32 88 452

3 HdF Amiens BLAIZEL Rémy G 1988 00 35 32 00 34 52 391

4 ILE DE France COMPAGNOT YANNICK G 1981 00 36 24 00 35 58 357

5 AURA Grenoble SAUTHIER LAURENT G 1973 00 37 62 00 35 83 349

6 ILE DE France TREBAOL GAETAN G 1989 00 36 60 00 35 87 348

7 CENTRE VAL DE LOIREGAUCHER Christophe G 1979 00 38 05 00 36 67 326

8 AURA Grenoble COTTIER BASTIEN G 1995 00 38 05 00 37 27 310

9 ILE DE France GHISOLI FLORIAN G 1996 00 37 71 00 37 41 307

10 CENTRE VAL DE LOIREDOMAIN Matthew G 1995 00 37 76 00 37 91 295

11 HdF Lille DARON Emmanuel G 1968 00 38 59 00 38 12 290

12 HdF Lille EECKMAN Marc G 1982 00 42 36 00 42 13 215



100m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

A : 11 - 12 ans

1 AURA Lyon NIEUWBORG Kéa F 2005 01 42 15 01 35 13 281

2 CENTRE VAL DE LOIREVILLECHENOUX Marion F 2005 01 40 52 01 35 26 280

3 HdF Amiens LECLERCQ Garance F 2006 01 40 12 01 39 01 249

4 ILE DE France PILLARD CORALINE F 2006 01 45 50 01 42 26 226

5 LAMBERSART - LILLE LECOMTE Héloïse F 2005 01 45 55 01 46 19 202

6 AURA Clermont-FerrandVILLENEUVE ROMANE F 2005 01 49 06 01 46 33 201

7 PACA PERRIER EVA F 2005 01 51 01 01 48 12 191

8 ALSP natation LANG Clara F 2005 01 48 48 01 48 72 188

9 HdF Lille VANHELST Marylou F 2005 01 52 60 01 49 66 183

10 AURA Grenoble GROUSSON CHARLOTTE F 2005 01 59 12 02 04 46 125

B : 13 - 14 ans

1 CENTRE VAL DE LOIREGALLIN-MARTEL Candice F 2003 01 27 38 01 26 01 381

2 HdF Amiens CODRON Camille F 2003 01 29 03 01 27 71 359

3 AURA Grenoble JEFFERIES MOLLY F 2003 01 28 61 01 28 30 352

4 ILE DE France DAACHI SEPHORA F 2004 01 33 41 01 32 00 311

5 HdF Lille DELATTRE Amandine F 2004 01 32 54 01 32 27 308

6 AURA Lyon MICHARD Chloé F 2004 01 39 78 01 33 87 293

7 PACA CIGOLET CLEA F 2004 01 37 83 01 36 23 272

8 AURA Clermont-FerrandVEYRES EMMA F 2004 01 43 58 01 43 37 219

9 OCCITANIE DAHAK Lucie F 2004 01 49 44 01 55 17 158

C : 15 - 16 ans

1 HdF Amiens BIALLAIS Camille F 2002 01 27 28 01 25 90 382

2 ILE DE France NEAU LAURIE F 2001 01 30 37 01 29 07 343

3 AURA Clermont-FerrandMAGENTIES NINA F 2002 01 33 80 01 32 64 305

4 CENTRE VAL DE LOIRECARDIN Lea F 2002 01 34 32 01 33 30 298

5 VOIRON MICHALLET MAUD F 2001 01 34 01 01 33 88 293

6 AURA Lyon FIORELLI Anna F 2002 01 44 04 01 39 21 248

7 AURA Grenoble KALIFA CLEMENTINE F 2002 01 34 80 01 39 99 242

8 HdF Lille LERICHE Barbara F 2002 01 42 40 01 41 84 229

D : 17 - 20 ans

1 HdF Amiens VERHOEVEN Justine F 2000 01 28 47 01 26 17 379

2 HdF Lille DUHAUT Emily F 1998 01 30 15 01 28 49 349

3 ILE DE France GOULIN CAMILLE F 2000 01 33 66 01 29 40 339

4 CENTRE VAL DE LOIRERIVIERE Noemie F 2000 01 34 93 01 34 05 291

5 AURA Grenoble BUTTIN OCEANE F 2000 01 38 72 01 37 23 263

6 AURA Lyon DUBOUCHET Estelle F 2000 01 48 59 01 38 68 252

7 PACA CAMILLERI ODELIA F 2000 01 41 53 01 39 77 244

E : 20 ans et plus

1 CENTRE VAL DE LOIRECOLIN Alicia F 1996 01 27 67 01 27 78 358

2 ILE DE France GILBERT AUDREY F 1983 01 31 86 01 28 19 353

3 AURA Clermont-FerrandVIGIER SARAH F 1997 01 30 80 01 31 87 312

4 HdF Amiens VERON Laetitia F 1989 01 33 13 01 34 04 291

5 AURA Lyon SMOLAREK Emilie F 1993 01 51 41 01 44 95 209

6 PACA CALLOT SYLVIANE F 1968 01 59 78 02 00 45 138

UFOLEP - CNS AA

Finale Nationale SARAN 

(45) - 02/06/18



100m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

A : 11 - 12 ans

1 CENTRE VAL DE LOIRELARCHERON Zacary G 2005 01 29 33 01 27 81 253

2 HdF Amiens MARIANSKI Julien G 2005 01 34 31 01 33 41 210

3 AURA Grenoble STEIL JOSEPH G 2005 01 42 27 01 37 94 183

4 AURA Lyon GALLET Matéo G 2005 01 44 55 01 39 06 176

5 PACA LIN LEO G 2005 01 42 15 01 47 05 140

6 HdF Lille DELZENNE Paol G 2006 01 49 71 01 50 57 127

7 ILE DE France RIO HUGO G 2006 02 07 43 02 00 05 99

8 OCCITANIE LATORRE Clément G 2005 02 40 05 02 27 06 54

B : 13 - 14 ans

1 AURA Grenoble MARULIER ETIENNE G 2003 01 20 25 01 19 54 341

2 PACA SOULET GASAN RAPHAEL G 2003 01 25 87 01 23 06 300

3 CENTRE VAL DE LOIREBAGLAND Gabriel G 2003 01 24 34 01 24 11 289

4 HdF Amiens VERSTAEVEL Mathis G 2004 01 26 88 01 26 46 266

5 ILE DE France MUNTZER CLÉMENT G 2004 01 29 80 01 27 10 260

6 HdF Lille LIEVIN Roman G 2003 01 30 19 01 29 00 243

7 AURA Lyon ZEROUG Yannis G 2003 01 32 71 01 29 26 241

8 CN MALESHERBES TUPET Virgile G 2004 01 34 82 01 31 84 222

9 AURA Clermont-FerrandFERRER PAUL G 2003 01 41 56 01 36 76 189

C : 15 - 16 ans

1 ILE DE France DECLERCQ THEOTIM G 2001 01 09 11 01 07 83 551

2 HdF Amiens PEYTAVI Clément G 2002 01 14 08 01 13 35 435

3 CENTRE VAL DE LOIRECAZIER Clement G 2002 01 16 55 01 15 76 395

4 AURA Grenoble JOURNET LOIC G 2001 01 17 31 01 22 44 306

5 PACA BENDRISS OUSSAMA G 2001 01 23 67 01 23 45 295

6 AURA Lyon DELOUCHE Loric G 2002 01 33 31 01 27 85 253

7 HdF Lille DELALEZ Gabriel G 2002 01 37 45 01 36 69 190

NC OCCITANIE PACHECO Yanis G 2001 02 55 56 Forfait 0

D : 17 - 20 ans

1 HdF Amiens BUQUET Mathis G 2000 01 09 43 01 09 60 510

2 CENTRE VAL DE LOIRECOULON David G 1998 01 13 42 01 12 45 452

3 ILE DE France SMAGACZ RAPHAEL G 1999 01 19 62 01 16 03 391

4 AURA Grenoble BISSONET MAEL G 1999 01 18 00 01 17 97 362

5 AURA Lyon FERNANDEZ Jonathan G 2000 01 26 90 01 22 48 306

6 PACA MANOLOGLOU JEREMY G 1998 01 30 66 01 27 25 258

7 HdF Lille PAPIHKAN Artak G 2000 01 38 22 01 42 85 158

E : 20 ans et plus

1 HdF Amiens CAMUS Anaël G 1982 01 11 69 01 12 52 450

2 AURA Grenoble GAIDIOZ KEVIN G 1987 01 15 46 01 14 39 417

3 CENTRE VAL DE LOIREGEORGES Duncan G 1995 01 16 74 01 16 20 388

4 HdF Lille PYNTHE François G 1973 01 20 91 01 20 90 324

5 ILE DE France SOCCARD VICTOR G 1997 01 20 76 01 20 92 324

6 PACA COURTIAL ERIC G 1996 01 24 35 01 21 28 320

7 AURA Lyon CLEMENT Jérémy G 1995 01 27 88 01 22 23 309

8 AURA Clermont-FerrandMOONEY JONATHAN G 1995 01 38 81 01 44 20 152

UFOLEP - CNS AA

Finale Nationale SARAN 

(45) - 02/06/18



100m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

A : 11 - 12 ans

1 CENTRE VAL DE LOIREGONCALVES Sara F 2006 01 12 53 01 09 45 393

2 HdF Amiens MASSE Zélia F 2006 01 11 85 01 12 28 349

3 PACA MERCIER MADELINE F 2005 01 17 08 01 13 52 332

4 ILE DE France VAZ MATHILDE F 2006 01 20 26 01 14 98 313

5 HdF Lille DAMMAN Morgane F 2005 01 16 15 01 15 21 310

6 CN MALESHERBES QUINSON Melissa F 2006 01 24 09 01 20 84 249

7 AURA Grenoble BATOZ ESTHER F 2006 01 26 31 01 23 92 223

8 SAINT FLOUR JIN JACQUIER CAMILLE F 2005 01 29 34 01 24 78 216

9 AURA Lyon CHAPPARD Marie F 2006 01 29 56 01 27 80 194

10 OCCITANIE FANTIN Jade F 2006 01 38 12 01 28 23 192

11 AURA Clermont-FerrandMARLIAC LALIE F 2005 01 32 75 01 30 08 180

B : 13 - 14 ans

1 HdF Amiens DUROT Léa F 2003 01 03 15 01 02 70 535

2 CENTRE VAL DE LOIREGOMEZ-ABASCAL Enola F 2004 01 07 11 01 07 57 427

3 ILE DE France JOLY AGATHE F 2004 01 16 62 01 13 53 331

4 AURA Grenoble DILLIES SALOME F 2004 01 16 51 01 15 42 307

5 HdF Lille LECOMTE Clara F 2003 01 17 75 01 15 95 301

6 AURA Clermont-FerrandCHAZETTE LAURINE F 2003 01 14 88 01 16 02 300

7 PACA SANDRONE EVE F 2004 01 17 31 01 17 36 285

8 AURA Lyon PEYRARD Clara F 2004 01 18 94 01 17 70 281

9 ALSP natation DOMPMARTIN Flavie F 2003 01 18 42 01 19 35 264

10 OCCITANIE PTASHNYK Véronika F 2003 01 37 50 01 35 08 153

C : 15 - 16 ans

1 AURA Grenoble CUIN CHATLOTTE F 2002 01 09 91 01 05 80 463

2 AURA Lyon ZUCCALLI Anna F 2002 01 11 31 01 08 78 405

3 ILE DE France TRIPOGNEZ ANDREA F 2001 01 12 23 01 12 97 339

4 SAINT FLOUR VEYRES JULIE F 2002 01 14 62 01 13 19 336

5 HdF Amiens WEPPE Emmie F 2002 01 14 86 01 13 60 330

6 CENTRE VAL DE LOIREVIEIRA Raquel F 2002 01 15 59 01 15 10 311

7 HdF Lille BECART Valentine F 2001 01 16 25 01 15 75 303

8 LAMBERSART - LILLE DE PESTEL Justine F 2002 01 17 76 01 16 23 297

9 AURA Clermont-FerrandMOGRAGREGA FELICIA F 2002 01 25 77 01 23 52 226

NC PACA MESSALTI LINA F 2002 01 30 23 Abandon 0

D : 17 - 20 ans

1 CENTRE VAL DE LOIREGERARDIN Solene F 1997 01 08 66 01 04 97 481

2 AIRE - ARQUES GREBEAUX Julie F 1998 01 06 00 01 07 44 430

3 HdF Amiens ZAWADZKI Laurie F 1999 01 10 51 01 09 68 390

4 AURA Lyon LAMBERET Lauriane F 1999 01 12 71 01 11 31 363

5 PACA BARCELO AXELLE F 2000 01 13 27 01 11 64 358

6 ILE DE France LOUSTAU SARAH F 1999 01 11 88 01 11 74 357

7 AURA Grenoble SCHREIBER MARIANE F 1998 01 16 92 01 13 35 334

8 HdF Lille MONCHEAUX Alicia F 2000 01 14 21 01 14 47 319

E : 20 ans et plus

1 HdF Amiens GRADEL Inès F 1996 01 07 59 01 07 60 427

2 PACA SCOTTO DI PERROTOLO KATIA F 1971 01 16 87 01 16 33 296

3 CENTRE VAL DE LOIREGOLOUMES Mylene F 1994 01 20 76 01 19 36 264

4 AURA Lyon GAUDIN Alice F 1995 01 26 20 01 22 32 236

5 HdF Lille LEROY Virginie F 1971 01 29 34 01 29 05 186

NC ILE DE France PUCCIARELLI AURORE F 1994 01 14 96 01 13 92 Disq VI 0

UFOLEP - CNS AA

Finale Nationale SARAN 

(45) - 02/06/18



100m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

A : 11 - 12 ans

1 CENTRE VAL DE LOIREDURIEUX Nathan G 2005 01 11 62 01 08 08 287

2 AIRE - ARQUES GEORGES Axel G 2005 01 11 69 01 10 07 263

3 AURA Lyon ALLAG Adame G 2005 01 12 58 01 10 96 254

4 HdF Amiens PYNTHE Maxime G 2005 01 12 35 01 12 15 241

5 JS IRIGNY SEUZARET Alexis G 2005 01 22 63 01 14 38 220

6 SAINT FLOUR LYONNET LEO G 2005 01 20 84 01 16 33 204

7 AURA Grenoble SIAUVE ADRIEN G 2005 01 20 14 01 19 14 183

8 HdF Lille HONVAULT Victor G 2005 01 23 58 01 21 89 165

9 PACA BELAYACHI ADAM G 2006 01 49 32 01 22 33 162

10 AURA Clermont-FerrandLESPINASSE ARTHUR G 2005 01 26 97 01 22 34 162

11 ILE DE France DUGUEY NICOLAS G 2006 01 37 28 01 35 68 103

12 OCCITANIE LAGARDE Mathis G 2006 02 53 40 01 51 09 66

B : 13 - 14 ans

1 ASP NATATION JARRIGE BAPTISTE G 2003 01 01 17 00 59 50 430

2 HdF Amiens DZIARSKI Théo G 2003 01 02 33 01 02 38 373

3 CENTRE VAL DE LOIREPENEL Jules G 2003 01 04 25 01 03 06 361

4 JS IRIGNY MONDINI Grégoire G 2004 01 06 09 01 06 17 313

5 AURA Lyon BELOUANNAS Ilyan G 2004 01 07 91 01 06 64 306

6 HdF Lille CLABAUT Hugo G 2004 01 07 78 01 06 67 306

7 VOIRON GUERIN REMY G 2003 01 04 10 01 07 37 296

8 PACA PERRIN FLORIAN G 2003 01 10 43 01 10 50 259

9 ILE DE France RENARD REMI G 2004 01 14 40 01 15 60 210

10 AURA Grenoble HERMIL CORENTIN G 2003 01 21 00 01 16 11 205

11 SAINT FLOUR ROUX LEO G 2003 01 18 72 01 17 50 194

12 OCCITANIE SENTENAC Jules G 2004 01 37 70 01 33 12 112

C : 15 - 16 ans

1 ILE DE France RUBINELLI MAXIME G 2001 00 55 70 00 55 79 522

2 AURA Grenoble COTTET-DUMOULIN MATHIS G 2001 01 01 63 00 58 82 445

3 HdF Amiens BRASSART Hugo G 2002 01 01 16 00 58 91 443

4 SAINT FLOUR ROUX NATHAN G 2002 01 00 85 00 59 94 421

5 CENTRE VAL DE LOIREPAVLOVIC Aurelien G 2001 01 01 50 01 01 38 392

6 PACA ETIENNE IAGO G 2002 01 04 31 01 03 32 357

7 AURA Lyon MONDINI Alexandre G 2002 01 06 56 01 03 63 352

8 ALSP natation FODIL Axel G 2002 01 04 75 01 04 81 333

9 VOIRON WILD ANTOINE G 2002 01 08 02 01 10 47 259

10 HdF Lille WILLEMS Clément G 2001 01 14 91 01 13 08 232

D : 17 - 20 ans

1 AURA Lyon ARABOLAZA Oscar G 2000 00 58 90 00 55 37 534

2 AURA Grenoble BARRIOS NICOLAS G 2000 00 57 48 00 56 03 515

3 CENTRE VAL DE LOIREBUSATO Thomas G 2000 00 56 95 00 56 72 497

4 ILE DE France PERRITAZ JULIEN G 2000 00 58 21 00 57 21 484

5 HdF Amiens HUDELLE Pierre G 1999 00 58 51 00 58 37 456

6 PACA DAVIN QUENTIN G 1998 01 02 25 00 59 94 421

7 HdF Lille MASSE Zéphir G 2000 01 02 68 01 01 57 388

8 AURA Clermont-FerrandLEFRANC LOUIS G 2000 01 05 78 01 05 39 324

E : 20 ans et plus

1 HdF Amiens DECARPENTRY Térence G 1982 00 55 06 00 54 82 550

2 CENTRE VAL DE LOIREDOMAIN Matthew G 1995 01 00 58 01 00 17 416

3 AURA Lyon GUIGNARD Corentin G 1995 01 02 10 01 01 27 394

4 LAMBERSART - LILLE WURTZ Martin G 1992 01 02 65 01 01 39 392

5 ILE DE France FRANCOIS ROMAIN G 1993 01 02 31 01 03 70 351

6 HdF Lille VANDEWALLE Timothée G 1993 01 06 09 01 05 01 330

NC AURA Grenoble LUGENBUHLER MAXIME G 1994 01 05 02 Forfait 0

UFOLEP - CNS AA 

Finale Nationale SARAN 

(45) - 02/06/18



50m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

A : 11 - 12 ans

1 VOIRON BAZUS CASSIDY F 2005 00 32 01 00 31 50 401

2 ILE DE France DE CLOEDT AUBANE F 2006 00 33 56 00 32 29 372

3 CENTRE VAL DE LOIREGALLIN-MARTEL Apolline F 2005 00 33 99 00 33 65 329

4 PACA CIGOLET CEANE F 2006 00 35 06 00 33 71 327

5 ILE DE France DAUVERGNE AMBRE F 2005 00 34 13 00 34 20 313

6 AURA Grenoble EASTLAKE CARLY F 2005 00 35 33 00 34 34 309

7 AURA Grenoble BADEL ELISA F 2006 00 35 24 00 34 48 306

8 ILE DE France GASCHET VALENTINE F 2005 00 38 78 00 34 58 303

9 HdF Amiens CASIEZ Loane F 2005 00 34 64 00 34 72 299

10 ILE DE France PILLARD CORALINE F 2006 00 35 74 00 35 48 281

11 HdF Amiens LECLERCQ Garance F 2006 00 35 16 00 35 85 272

12 AURA Lyon NIEUWBORG Kéa F 2005 00 35 84 00 35 92 270

13 CENTRE VAL DE LOIRECOLIN Joanna F 2005 00 36 18 00 36 23 263

14 HdF Amiens GARENAUX Emma F 2006 00 37 03 00 36 42 259

15 AURA Lyon SOLER Chloé F 2005 00 35 26 00 36 45 259

16 HdF Lille DEBANDT Sarah F 2005 00 36 75 00 36 71 253

17 AIRE - ARQUES FLORET Margot F 2005 00 38 26 00 37 16 244

18 ASP NATATION DELORME JADE F 2006 00 39 03 00 37 42 239

19 OCCITANIE PTASHNYK Oksana F 2005 00 39 50 00 37 83 231

20 PACA ROJAS INES F 2005 00 39 28 00 38 06 227

21 LAMBERSART - LILLE LECOMTE Héloïse F 2005 00 38 31 00 38 12 226

22 CENTRE VAL DE LOIREMARTINS Fiona F 2006 00 39 92 00 38 14 226

23 CENTRE VAL DE LOIREVILLECHENOUX Marion F 2005 00 39 91 00 38 89 213

24 AURA Lyon DUSSART RABILLOUD Alicia F 2006 00 38 16 00 38 92 212

25 PACA PERRIER EVA F 2005 00 40 04 00 39 95 196

26 HdF Amiens VILLEZ Céléna F 2005 00 37 13 00 40 01 195

27 HdF Lille DELATTRE Camille F 2006 00 40 73 00 40 31 191

28 AURA Clermont-FerrandDELMAS LUCIE F 2005 00 43 32 00 40 99 182

29 AURA Clermont-FerrandVILLENEUVE ROMANE F 2005 00 45 18 00 41 11 180

30 HdF Lille VANHELST Marylou F 2005 00 38 31 00 42 41 164

31 HdF Lille DELATTRE Lise F 2006 00 40 32 00 42 77 160

32 AURA Clermont-FerrandSALAT ANOUCK F 2005 00 42 90 00 42 98 158

B : 13 - 14 ans

1 AURA Grenoble CŒUR MARION F 2004 00 28 82 00 29 08 510

2 JS IRIGNY ESTEOULE Malou F 2003 00 30 77 00 30 22 454

3 CENTRE VAL DE LOIREGALLIN-MARTEL Candice F 2003 00 31 02 00 30 26 453

4 CENTRE VAL DE LOIREMERCIER Laure F 2004 00 31 56 00 31 00 421

5 AURA Lyon CANUTO Juliette F 2003 00 30 93 00 31 17 414

6 HdF Amiens DARON Augustine F 2004 00 31 42 00 31 36 406

7 HdF Amiens CODRON Camille F 2003 00 31 78 00 31 46 403

8 AIRE - ARQUES SAMBOURG Clara F 2004 00 32 37 00 31 47 402

9 AURA Grenoble ARENS CLEO F 2003 00 31 80 00 31 85 388

10 HdF Lille VERGEYLE Lola F 2003 00 33 19 00 32 02 382

10 AURA Grenoble CAUCHY OCEANE F 2003 00 31 43 00 32 02 382

12 AURA Grenoble JEFFERIES MOLLY F 2003 00 32 51 00 32 24 374

13 HdF Amiens DELRUE Chloé F 2003 00 32 46 00 32 32 371

14 CENTRE VAL DE LOIREBOILEAU Emma F 2004 00 32 31 00 32 37 370

15 ILE DE France PINON CAMILLE F 2003 00 32 50 00 32 72 358

16 ASP NATATION ROCHER MARGOT F 2003 00 33 53 00 32 76 357

17 PACA CLERC JADE F 2004 00 33 66 00 32 79 356

18 ILE DE France REVELLE MARGAUX F 2003 00 33 69 00 32 85 354

19 AURA Lyon DUPERRAY Emilie F 2004 00 32 22 00 32 90 352

20 HdF Lille DELATTRE Amandine F 2004 00 33 97 00 33 72 327

21 LAMBERSART - LILLE METSU Armelle F 2003 00 39 42 00 34 60 303

22 ILE DE France DAACHI SEPHORA F 2004 00 34 32 00 34 68 300

23 ILE DE France BRAULT SOLENN F 2004 00 34 28 00 34 81 297

24 AURA Clermont-FerrandVEYRES EMMA F 2004 00 43 15 00 35 45 281

25 HdF Lille TASSIN Chloé F 2004 00 35 81 00 35 99 269

26 AURA Clermont-FerrandVEYRES CHARLOTTE F 2004 00 42 15 00 36 56 256

27 AURA Lyon ZUCCALLI Sarah F 2004 00 37 11 00 36 60 256

28 PACA CIGOLET CLEA F 2004 00 36 60 00 36 89 250

29 HdF Lille LE CAP Jade F 2004 00 36 03 00 36 94 249

30 PACA FOUCAULT CHLOE F 2004 00 41 42 00 37 14 245

UFOLEP - CNS AA

Finale Nationale SARAN 

(45) - 02/06/18



50m Nage Libre Dames suite
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

31 VOIRON ARSAC FLAVIE F 2004 00 36 02 00 37 39 240

32 OCCITANIE DAHAK Lucie F 2004 00 49 14 00 43 56 151

NC AURA Clermont-FerrandTRIN BERENGERE F 2004 00 36 50 Forfait 0

C : 15 - 16 ans

1 ILE DE France MULLER MAJDA F 2002 00 30 34 00 29 49 489

2 HdF Amiens VERGEYLE Emma F 2001 00 30 81 00 30 70 433

3 HdF Amiens RIBEIRO Léa F 2001 00 31 78 00 31 67 395

4 HdF Amiens BIALLAIS Camille F 2002 00 31 87 00 31 72 393

5 CENTRE VAL DE LOIRECHEVALIER Chloe F 2001 00 31 94 00 31 96 384

6 VOIRON MICHALLET MAUD F 2001 00 32 00 00 32 20 375

7 ILE DE France NEAU LAURIE F 2001 00 31 58 00 32 23 374

8 CENTRE VAL DE LOIRETESSIER Marion F 2002 00 33 04 00 32 26 373

9 PACA N GUYEN LEA F 2001 00 35 44 00 32 49 365

10 ILE DE France GAILLARD LOUISE F 2002 00 33 22 00 32 60 362

11 AURA Grenoble KALIFA CLEMENTINE F 2002 00 35 02 00 33 24 341

12 HdF Lille GOMES Calista F 2002 00 34 95 00 33 26 341

13 ILE DE France GOETHALS EMELINE F 2002 00 33 97 00 33 35 338

14 AURA Grenoble MOLLEX LUCIE F 2002 00 34 36 00 33 60 330

15 AURA Lyon ROYER Gwendoline F 2001 00 32 78 00 33 64 329

16 AURA Grenoble FAVRE JACINTHE F 2002 00 33 31 00 34 26 312

17 ALSP natation ASPORD Elisa F 2002 00 33 80 00 34 37 309

18 AURA Clermont-FerrandHAYE CAMILLE F 2001 00 34 60 00 34 64 301

19 CENTRE VAL DE LOIRECATINOT Alexandra F 2001 00 34 88 00 34 77 298

20 HdF Lille FLAMENT Séfora F 2002 00 33 89 00 34 89 295

21 AURA Clermont-FerrandCHEVALIER MARION F 2002 00 36 10 00 35 02 292

22 HdF Lille TASSIN Marion F 2001 00 34 88 00 35 22 287

23 AURA Lyon BARONE Eléna F 2001 00 37 07 00 35 52 280

24 AURA Clermont-FerrandMAGENTIES NINA F 2002 00 36 01 00 35 61 277

25 CENTRE VAL DE LOIRECARDIN Lea F 2002 00 35 95 00 35 68 276

26 PACA TOLZA EMMA F 2002 00 38 82 00 36 65 254

27 HdF Lille LERICHE Barbara F 2002 00 38 99 00 38 00 228

28 AURA Lyon FIORELLI Anna F 2002 00 37 08 00 38 72 216

D : 17 - 20 ans

1 HdF Amiens LEFEBVRE Marion F 1999 00 30 26 00 30 07 461

2 HdF Amiens NOEL Marine F 2000 00 30 51 00 30 50 442

3 HdF Amiens VERHOEVEN Justine F 2000 00 31 83 00 30 61 437

4 ILE DE France SOCCARD BERENICE F 2000 00 31 22 00 30 76 431

5 PACA SCOTTO DI PERROTOLO CAMILLE F 1998 00 34 00 00 30 77 430

5 ILE DE France LESAGE ELODIE F 2000 00 31 12 00 30 77 430

7 AURA Lyon DEL FAVERO Lolita F 1998 00 31 93 00 30 95 423

8 CENTRE VAL DE LOIREMOUSSEAUX Sarah F 2000 00 31 61 00 31 39 405

9 PACA GOLA MARIE F 2000 00 32 34 00 31 42 404

10 PACA HOMOR MAYA F 2000 00 33 66 00 31 50 401

11 HdF Amiens VANDERMOERE Frédérique F 2000 00 32 46 00 31 66 395

12 HdF Amiens OLMETA Laly F 1997 00 32 97 00 32 68 359

13 AURA Grenoble BUTTIN OCEANE F 2000 00 34 05 00 32 87 353

14 AURA Lyon GIROUD BOUTON Marion F 2000 00 33 25 00 33 20 342

15 CENTRE VAL DE LOIRECHAVANEAU Camille F 1998 00 32 96 00 33 38 337

16 ILE DE France GOULIN CAMILLE F 2000 00 33 20 00 33 54 332

17 CENTRE VAL DE LOIREPINGOT Julie F 2000 00 33 81 00 33 69 328

18 CN MALESHERBES PICARD Camille F 1998 00 34 00 00 33 78 325

19 HdF Lille ROOSSENS Lucie F 1999 00 32 82 00 33 82 324

20 AURA Grenoble FANGEAT ADELAIDE F 2000 00 33 57 00 34 11 316

21 CENTRE VAL DE LOIRERIVIERE Noemie F 2000 00 33 92 00 34 21 313

22 HdF Lille DUHAUT Emily F 1998 00 35 66 00 34 58 303

23 AURA Clermont-FerrandROSSI CLOE F 1999 00 34 66 00 34 70 300

24 HdF Lille DUMOULIN Marie F 1999 00 35 29 00 35 08 290

25 AURA Lyon DUBOUCHET Estelle F 2000 00 36 94 00 35 15 289

26 AURA Grenoble GARCIA LEANA F 2000 00 36 25 00 35 68 276

26 PACA CAMILLERI ODELIA F 2000 00 37 10 00 35 68 276

28 AURA Lyon ITTELET Lise F 2000 00 40 32 00 40 17 193

E : 20 ans et plus

1 CENTRE VAL DE LOIREFRONTEAU Severine F 1983 00 31 27 00 30 77 430

2 CENTRE VAL DE LOIRECOLIN Alicia F 1996 00 31 62 00 31 80 390

3 AURA Clermont-FerrandLAFORGUE MARIELLE F 1982 00 33 44 00 31 93 385

4 ILE DE France PARLIER PASCALE F 1965 00 31 76 00 32 08 380

5 ASP NATATION DESMOULIN LEA F 1997 00 33 64 00 32 20 375

6 ILE DE France GILBERT AUDREY F 1983 00 33 34 00 32 40 369

7 AURA Grenoble RODRIGUEZ MEGANE F 1994 00 33 88 00 32 60 362



50m Nage Libre Dames suite
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

8 HdF Amiens VERON Laetitia F 1989 00 33 04 00 32 74 357

9 ILE DE France MICHAUT MARIANNE F 1984 00 33 60 00 33 70 327

10 AURA Clermont-FerrandVIGIER SARAH F 1997 00 35 10 00 35 07 291

11 AURA Lyon CHEVTCHOUK Marina F 1996 00 36 28 00 35 56 279

12 CENTRE VAL DE LOIRETISSERANT Isabelle F 1965 00 37 00 00 36 32 261

13 AURA Lyon SMOLAREK Emilie F 1993 00 39 03 00 36 99 248

14 CENTRE VAL DE LOIREMALLOYER Catherine F 1976 00 40 20 00 38 96 212

15 PACA CALLOT SYLVIANE F 1968 00 56 37 00 48 98 106

NC PACA SOVEAUX CHLOE F 1994 00 44 06 Forfait 0



50m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

A : 11 - 12 ans

1 CENTRE VAL DE LOIRECHAPLIN Nicolas G 2005 00 30 72 00 28 69 352

2 ILE DE France RUBINELLI ALEXANDRE G 2006 00 32 29 00 29 34 329

3 PACA MATHIEU VINCENT G 2005 00 38 40 00 29 71 317

4 HdF Amiens POTTIER Kélian G 2005 00 32 87 00 31 90 256

5 CENTRE VAL DE LOIRECHAPLIN Franck G 2005 00 33 48 00 32 26 247

6 CENTRE VAL DE LOIRELARCHERON Zacary G 2005 00 33 88 00 32 32 246

7 AURA Lyon GALLET Matéo G 2005 00 32 92 00 32 73 237

8 ALSP natation MEGNIGBETO Loris G 2005 00 32 49 00 32 80 235

9 HdF Amiens DEVIENNE Benjamin G 2005 00 32 69 00 32 81 235

10 PACA AIT ADJEDJOU OMAR G 2005 00 35 82 00 33 18 227

11 VOIRON PEDRON CYRIL G 2005 00 34 05 00 33 76 216

12 HdF Amiens MARIANSKI Julien G 2005 00 34 71 00 33 90 213

13 AURA Lyon FAVARD Thibaud G 2005 00 33 40 00 34 06 210

14 AURA Grenoble CHANEL CYRIL G 2005 00 34 70 00 34 61 200

15 ILE DE France ROUSSEL BAPTISTE G 2005 00 36 03 00 34 68 199

16 AURA Lyon JOUBERT Evan G 2005 00 36 46 00 34 70 199

17 HdF Lille ERE Mathieu G 2005 00 36 93 00 34 77 197

18 PACA LIN LEO G 2005 00 39 16 00 35 07 192

19 CN MALESHERBES GUILLAUME-MARAUX Antoine G 2005 00 35 31 00 35 21 190

20 LAMBERSART - LILLE PAVY Louka G 2005 00 36 38 00 35 81 181

21 AURA Grenoble DAHIA AMINE G 2006 00 35 35 00 36 25 174

22 HdF Lille MONET Mathis G 2006 00 37 84 00 37 62 156

23 AURA Grenoble STEIL JOSEPH G 2005 00 38 08 00 38 10 150

24 ILE DE France VIOUX HARAND KILLIAN G 2006 00 43 88 00 38 14 149

25 OCCITANIE MARTIN Thibault G 2006 00 41 32 00 38 63 144

26 HdF Lille GUEGUIN Pierre G 2006 00 36 28 00 38 92 141

27 ILE DE France RIO HUGO G 2006 00 40 86 00 39 46 135

28 HdF Lille DELZENNE Paol G 2006 00 43 34 00 45 96 85

29 OCCITANIE LATORRE Clément G 2005 01 22 15 01 06 69 28

NC HdF Amiens COUSIN Théo G 2005 00 45 60 00 32 70 Disq FD 0

B : 13 - 14 ans

1 AURA Grenoble GRIVET VINCENT G 2003 00 26 28 00 25 70 489

2 CENTRE VAL DE LOIRETHILLOU Lucas G 2003 00 28 81 00 28 25 368

3 AURA Grenoble METRAL ROBIN G 2003 00 30 06 00 28 68 352

4 PACA MANUGUERRA LUCAS G 2003 00 31 40 00 29 41 326

5 ILE DE France MUZARD THOMAS G 2004 00 30 23 00 29 47 324

6 HdF Amiens VERSTAEVEL Mathis G 2004 00 30 61 00 29 64 319

7 CENTRE VAL DE LOIRESAINSON Thomas G 2003 00 32 12 00 29 69 317

8 PACA DE VATHAIRE RAPHAEL G 2003 00 30 99 00 29 70 317

9 ALSP natation HILAIRE Thomas G 2003 00 29 84 00 30 02 307

10 AURA Lyon ROUX Mattéo G 2003 00 31 22 00 30 21 301

11 AURA Lyon TRUSCELLO Enzo G 2003 00 30 59 00 30 30 298

12 OCCITANIE RAMONGUILHEM Noah G 2004 00 31 63 00 30 46 294

13 PACA SOULET GASAN RAPHAEL G 2003 00 32 25 00 30 63 289

14 HdF Lille LIEVIN Roman G 2003 00 30 92 00 31 26 272

15 PACA NEISIUS ANTON G 2004 00 32 72 00 31 32 270

16 AURA Grenoble LEFEBVRE HIPPOLYTE G 2003 00 34 97 00 31 38 269

17 HdF Amiens DELAVAL Grégoire G 2004 00 31 26 00 31 72 260

18 HdF Amiens WANTIER Thomas G 2004 00 31 94 00 32 70 237

19 ILE DE France MUNTZER CLÉMENT G 2004 00 33 08 00 32 78 236

20 CN MALESHERBES TUPET Virgile G 2004 00 33 64 00 32 91 233

21 ILE DE France DE BEAUCORPS ROMAIN G 2003 00 32 72 00 33 13 228

22 ILE DE France MONTAILLIE LUCAS G 2004 00 32 99 00 33 32 224

23 LAMBERSART - LILLE BOURAS Younes G 2003 00 37 12 00 34 01 211

24 AURA Lyon ZEROUG Yannis G 2003 00 32 78 00 34 44 203

25 HdF Lille MUTTE Elliot G 2004 00 34 72 00 34 66 199

26 HdF Lille YAFATAH Aïman G 2004 00 34 52 00 35 43 186

27 AURA Clermont-FerrandGRAMOND BAPTISTE G 2004 00 41 81 00 36 64 169

28 OCCITANIE DESSOL Gabriel G 2004 00 43 82 00 38 83 142

NC OCCITANIE NORRIS Jake G 2003 00 28 48 Forfait 0

C : 15 - 16 ans

1 JS IRIGNY MICHARD Romain G 2002 00 26 78 00 25 89 479

UFOLEP - CNS AA

Finale Nationale SARAN 

(45) - 02/06/18



50m Nage Libre Messieurs suite
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

2 ILE DE France DECLERCQ THEOTIM G 2001 00 26 21 00 26 30 457

3 HdF Amiens PEYTAVI Clément G 2002 00 26 80 00 26 36 454

4 ASP NATATION BAPTISTA HUGO G 2001 00 28 86 00 27 20 413

5 CENTRE VAL DE LOIRECOULON Guillaume G 2001 00 28 36 00 27 30 408

6 HdF Amiens CHMIELARCZYK Luka G 2001 00 26 87 00 27 32 407

7 CENTRE VAL DE LOIRETURPIN Alexander G 2002 00 29 04 00 27 55 397

8 HdF Amiens LEROY Lucas-2001 G 2001 00 27 98 00 27 86 384

9 AURA Lyon PILAZ Thomas G 2002 00 29 12 00 28 14 373

10 AURA Grenoble ROUYER JULIEN G 2001 00 29 07 00 28 33 365

10 ILE DE France DANIEL KILLIAN G 2001 00 27 58 00 28 33 365

12 AURA Grenoble COUFFIGNAL JEAN G 2002 00 29 92 00 28 42 362

13 AURA Grenoble JOURNET LOIC G 2001 00 28 97 00 28 51 358

14 PACA ATTIA YOANN G 2001 00 29 71 00 28 64 353

15 ILE DE France DENION JEAN BAPTISTE G 2002 00 28 50 00 28 82 347

15 CENTRE VAL DE LOIRECAZIER Clement G 2002 00 28 19 00 28 82 347

17 AURA Lyon POCACHARD Florian G 2002 00 29 16 00 29 50 323

18 AURA Lyon CHERIF OUSSIF Samy G 2002 00 29 24 00 29 62 320

19 PACA BENDRISS OUSSAMA G 2001 00 31 26 00 29 76 315

20 HdF Lille EL YAZIDI Ayoub G 2002 00 30 34 00 29 92 310

21 HdF Lille HADAD Yodas G 2002 00 30 65 00 29 95 309

22 PACA DAVIN SEBASTIEN G 2001 00 37 06 00 30 56 291

23 HdF Lille DELALEZ Gabriel G 2002 00 31 34 00 32 68 238

24 ILE DE France LACHAMBRE ERWAN G 2001 00 35 60 00 35 26 189

25 AURA Clermont-FerrandDUVERT QUENTIN G 2001 00 38 86 00 35 36 188

NC OCCITANIE PACHECO Yanis G 2001 01 10 90 Forfait 0

D : 17 - 20 ans

1 CENTRE VAL DE LOIREHELLE Robin G 2000 00 25 15 00 24 87 540

2 CENTRE VAL DE LOIRECRAPEAU Tanguy G 2000 00 25 22 00 25 06 528

3 ILE DE France FLITZ TOM G 1999 00 26 42 00 25 32 512

4 HdF Amiens BUQUET Mathis G 2000 00 25 84 00 25 83 482

5 AURA Grenoble GIOVALE/MERLO BATISTE G 1999 00 26 11 00 26 20 462

6 HdF Lille BONARDEL Bruno G 1997 00 26 96 00 26 46 448

7 ILE DE France PERIGAUD STANISLAS G 1997 00 28 30 00 26 75 434

8 CENTRE VAL DE LOIRECOULON David G 1998 00 27 99 00 26 81 431

9 HdF Amiens LEROY Lucas-2000 G 2000 00 27 34 00 27 00 422

10 CENTRE VAL DE LOIRELEPLUS Pierrick G 1997 00 27 84 00 27 16 415

11 CN MALESHERBES BOISSIER Mathieu G 2000 00 28 40 00 27 62 394

12 AURA Grenoble BISSONET MAEL G 1999 00 26 89 00 27 68 392

13 AURA Lyon BRIOT Robin G 1998 00 28 41 00 27 69 391

14 PACA MONCEL TITOU G 1998 00 31 31 00 27 70 391

15 HdF Lille BAILLIE Adrien G 1998 00 28 10 00 27 81 386

16 PACA BRUNO ENZO G 2000 00 34 32 00 27 95 380

17 ILE DE France PARLER VALENTIN G 1999 00 29 14 00 28 13 373

18 AURA Grenoble DEPREUX MATHIEU G 1997 00 28 54 00 28 44 361

19 ILE DE France SMAGACZ RAPHAEL G 1999 00 28 60 00 28 87 345

20 AURA Clermont-FerrandFERRER ETIENNE G 2000 00 32 03 00 29 99 308

21 AURA Lyon CARLE Hugo G 2000 00 30 10 00 30 86 282

22 AURA Lyon BENLAKHDAR Ellias G 2000 00 29 96 00 30 88 282

23 PACA MANOLOGLOU JEREMY G 1998 00 36 44 00 31 56 264

24 PACA ATTIA MICHAEL G 1998 00 33 40 00 32 08 251

NC HdF Lille FOLLET Tom G 1998 00 30 81 Forfait 0

E : 20 ans et plus

1 HdF Amiens CORSIN Sébastien G 1983 00 26 32 00 25 79 484

2 CENTRE VAL DE LOIREDEPARTOUT Erwan G 1994 00 27 66 00 26 69 437

3 AURA Lyon PROVOLO Romain G 1992 00 27 44 00 26 92 426

4 AURA Lyon CLEMENT Jérémy G 1995 00 27 32 00 27 12 416

5 HdF Lille PYNTHE François G 1973 00 27 81 00 27 42 403

6 HdF Amiens BLAIZEL Rémy G 1988 00 28 00 00 27 46 401

7 AURA Grenoble GAIDIOZ KEVIN G 1987 00 27 01 00 27 56 397

8 HdF Amiens LENOIR Franck G 1975 00 27 67 00 27 79 387

9 CENTRE VAL DE LOIREGEORGES Duncan G 1995 00 27 92 00 27 85 384

10 ILE DE France GHISOLI FLORIAN G 1996 00 28 74 00 27 95 380

10 ILE DE France TREBAOL GAETAN G 1989 00 27 75 00 27 95 380

12 CENTRE VAL DE LOIREGAUCHER Christophe G 1979 00 30 54 00 29 10 337

13 ILE DE France SOCCARD VICTOR G 1997 00 28 34 00 29 67 318

14 CENTRE VAL DE LOIRELEPLUS Bruno G 1968 00 30 24 00 29 87 312

15 HdF Lille DARON Emmanuel G 1968 00 31 07 00 30 48 293

16 PACA COURTIAL ERIC G 1996 00 31 28 00 30 60 290

17 AURA Clermont-FerrandDELMAS FRANCK G 1974 00 37 75 00 33 21 227

18 AURA Clermont-FerrandMOONEY JONATHAN G 1995 00 35 18 00 33 64 218

19 HdF Lille FOLLET Bruno G 1970 00 42 12 00 42 10 111



100m 4 nages Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

A : 11 - 12 ans

1 VOIRON BAZUS CASSIDY F 2005 01 23 00 01 21 76 332

2 HdF Amiens CASIEZ Loane F 2005 01 21 50 01 22 01 329

3 CENTRE VAL DE LOIREGALLIN-MARTEL Apolline F 2005 01 23 25 01 25 99 286

4 ILE DE France GASCHET VALENTINE F 2005 01 33 18 01 30 04 249

5 AURA Grenoble FREIXANET CLARA F 2005 01 35 18 01 32 48 230

6 HdF Lille DEBANDT Sarah F 2005 01 32 93 01 34 30 217

7 PACA DI DOMENICO INES F 2005 01 34 67 01 34 50 215

8 AURA Lyon SOLER Chloé F 2005 01 35 84 01 35 18 211

9 AURA Clermont-FerrandDELMAS LUCIE F 2005 01 50 22 01 48 14 143

B : 13 - 14 ans

1 AURA Grenoble CŒUR MARION F 2004 01 14 91 01 13 95 450

2 CENTRE VAL DE LOIREBALSSA Lise F 2003 01 17 88 01 15 14 428

3 PACA CLERC JADE F 2004 01 22 95 01 19 46 362

4 AURA Lyon CANUTO Juliette F 2003 01 19 69 01 20 52 348

5 AIRE - ARQUES SAMBOURG Clara F 2004 01 21 92 01 20 58 347

6 HdF Amiens CHUIN Annaelle F 2003 01 22 61 01 23 60 311

7 SAINT FLOUR DEVEZ ECHEGUT LARA F 2004 01 30 87 01 25 14 294

8 ILE DE France BRAULT SOLENN F 2004 01 25 54 01 25 40 292

9 HdF Lille TASSIN Chloé F 2004 01 31 57 01 31 81 235

10 OCCITANIE RIVERE Emilie F 2004 01 42 56 01 41 96 171

11 AURA Clermont-FerrandGRAMOND AMELIE F 2004 01 50 31 01 49 74 137

C : 15 - 16 ans

1 CENTRE VAL DE LOIRETESSIER Marion F 2002 01 22 11 01 19 04 368

2 HdF Amiens FAUCHOIS Louise F 2001 01 21 04 01 19 89 356

3 AURA Lyon LALLOUETTE Capucine F 2002 01 29 16 01 24 41 302

4 JS IRIGNY RONDOT Mathilde F 2002 01 24 53 01 25 62 289

5 ILE DE France GOETHALS EMELINE F 2002 01 25 54 01 26 03 285

6 AURA Grenoble GAZZOTTI CLARA F 2001 01 25 19 01 26 08 285

7 AURA Clermont-FerrandCHEVALIER MARION F 2002 01 33 04 01 29 18 256

8 ALSP natation ASPORD Elisa F 2002 01 33 36 01 30 72 243

9 BARBAT Lou F 2002 01 39 58 01 35 96 205

10 FLAMENT Séfora F 2002 01 38 27 01 39 55 184

NC

OCCITANIE

HdF Lille

PACA TOLZA EMMA F 2002 01 39 68 01 34 18 Disq VI 0

D : 17 - 20 ans

1 PACA GOLA MARIE F 2000 01 20 36 01 18 26 379

2 ILE DE France GIANFERMI EVA F 1999 01 23 70 01 21 75 333

3 HdF Amiens VANDERMOERE Frédérique F 2000 01 23 26 01 21 96 330

4 CENTRE VAL DE LOIREMOUSSEAUX Sarah F 2000 01 22 48 01 22 75 321

5 HdF Lille ROOSSENS Lucie F 1999 01 22 19 01 23 46 313

6 AURA Lyon FAVRE Jeanne F 2000 01 31 30 01 27 51 271

7 AURA Grenoble FANGEAT ADELAIDE F 2000 01 28 56 01 28 06 266

8 AURA Clermont-FerrandROSSI CLOE F 1999 01 27 28 01 28 48 262

9 AURA Lyon COSTA Cassandre F 1997 01 50 91 01 47 67 145

E : 20 ans et plus

1 HdF Amiens PEYTAVI Marie F 1996 01 17 71 01 16 28 410

2 ILE DE France MICHAUT MARIANNE F 1984 01 24 96 01 28 95 258

3 CENTRE VAL DE LOIRETISSERANT Isabelle F 1965 01 37 44 01 38 07 192

UFOLEP - CNS AA

Finale Nationale SARAN 

(45) - 02/06/18



100m 4 nages Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

A : 11 - 12 ans

1 CENTRE VAL DE LOIRECHAPLIN Nicolas G 2005 01 20 60 01 17 56 272

2 COUSIN Théo G 2005 01 26 78 01 24 46 211

3 Antoine G 2005 01 28 20 01 27 53 189

4 OMAR G 2005 01 33 58 01 27 87 187

5 Loris G 2005 01 31 02 01 30 31 172

6 AMINE G 2006 01 26 20 01 33 22 157

7 Evan G 2005 01 38 10 01 33 24 156

8 Mathis G 2006 01 38 72 01 34 14 152

9 KILLIAN G 2006 01 56 93 01 45 39 108

10

HdF Amiens

CN MALESHERBES

PACA

ALSP natation

AURA Grenoble

AURA Lyon

HdF Lille

ILE DE France

OCCITANIE

GUILLAUME-MARAUX

AIT ADJEDJOU

MEGNIGBETO

DAHIA

JOUBERT

MONET

VIOUX HARAND

RETORE Grégoire G 2006 02 13 46 02 02 06 69

B : 13 - 14 ans

1 AURA Grenoble GRIVET VINCENT G 2003 01 07 19 01 06 79 427

2 HdF Amiens SMAGUE Théo G 2003 01 10 60 01 08 67 393

3 PACA MANUGUERRA LUCAS G 2003 01 15 89 01 14 19 311

4 AURA Lyon ROUX Mattéo G 2003 01 17 78 01 17 06 278

5 ALSP natation HILAIRE Thomas G 2003 01 19 71 01 19 60 252

6 CENTRE VAL DE LOIREMERLIN Lilian G 2004 01 19 88 01 21 68 233

7 HdF Lille HUYVAERT Mathéo G 2004 01 22 81 01 21 94 231

8 ILE DE France MONTAILLIE LUCAS G 2004 01 24 41 01 22 98 222

9 Younes G 2003 01 41 87 01 34 07 152

10

LAMBERSART - LILLE BOURAS

AURA Clermont-FerrandGRAMOND BAPTISTE G 2004 01 41 45 01 34 55 150

NC OCCITANIE RAMONGUILHEM Noah G 2004 01 33 01 01 23 33 Disq VI 0

C : 15 - 16 ans

1 JS IRIGNY MICHARD Romain G 2002 01 07 94 01 05 97 443

2 AIRE - ARQUES BERNARD Quentin G 2002 01 08 71 01 08 48 396

3 AURA Grenoble BYRNE LUKE G 2001 01 05 43 01 10 32 365

4 ASP NATATION BAPTISTA HUGO G 2001 01 11 53 01 10 37 365

5 HdF Amiens LEROY Lucas-2001 G 2001 01 12 15 01 11 40 349

6 CENTRE VAL DE LOIREMORASSUT Matheo G 2002 01 10 21 01 12 37 335

7 AURA Lyon POCACHARD Florian G 2002 01 25 32 01 19 99 248

8 EL YAZIDI Ayoub G 2002 01 18 17 01 20 86 240

9

HdF Lille

ILE DE France LACHAMBRE ERWAN G 2001 01 31 69 01 31 81 164

D : 17 - 20 ans

1 HdF Amiens BERNARD Erwin G 2000 01 01 90 01 00 40 577

2 ILE DE France FLITZ TOM G 1999 01 08 42 01 05 72 448

3 CENTRE VAL DE LOIRECRAPEAU Tanguy G 2000 01 05 56 01 05 92 444

4 AURA Grenoble GIOVALE/MERLO BATISTE G 1999 01 05 05 01 07 65 411

5 HdF Lille BONARDEL Bruno G 1997 01 11 33 01 11 37 350

6 AURA Clermont-FerrandFERRER ETIENNE G 2000 01 19 44 01 16 69 282

7 PACA ATTIA MICHAEL G 1998 01 24 41 01 17 31 275

8 AURA Lyon ROLLAT Timothé G 1999 01 17 05 01 17 34 275

E : 20 ans et plus

1 AURA Lyon BELGASMI Chiheb G 1997 01 09 50 01 06 75 427

2 CENTRE VAL DE LOIREDEPARTOUT Erwan G 1994 01 13 60 01 09 38 381

3 ILE DE France COMPAGNOT YANNICK G 1981 01 10 92 01 10 51 363

4 HdF Amiens BLAIZEL Rémy G 1988 01 14 65 01 12 76 330

5 AURA Grenoble SAUTHIER LAURENT G 1973 01 14 78 01 13 34 322

6 HdF Lille EECKMAN Marc G 1982 01 24 29 01 25 66 202

7 AURA Clermont-FerrandDELMAS FRANCK G 1974 01 32 63 01 32 05 163

UFOLEP - CNS AA

Finale Nationale SARAN 

(45) - 02/06/18



Clt Club Nom Prénoms Sexe Année Tps Engage Tps Réalisé D/M/A/F Points

1 JS IRIGNY

ROBERT BELTRAN

SEUZARET

ESTEOULE

MONDINI

RONDOT

MICHARD

Enéa

Alexis

Malou

Grégoire

Mathilde

Romain

F

G

F

G

F

G

2005

2005

2003

2004

2002

2002

07 24 25 06 59 02 2000

2 ASP NATATION

DELORME

PORTAL

ROCHER

JARRIGE

DESMOULIN

BAPTISTA

JADE

PIERRE

MARGOT

BAPTISTE

LEA

HUGO

F

G

F

G

F

G

2006

2005

2003

2003

1997

2001

06 44 42 07 01 94 1800

3 VOIRON

BAZUS

PEDRON

ARSAC

GUERIN

MICHALLET

WILD

CASSIDY

CYRIL

FLAVIE

REMY

MAUD

ANTOINE

F

G

F

G

F

G

2005

2005

2004

2003

2001

2002

07 22 02 07 28 01 1600

4 CN MALESHERBES

QUINSON

GUILLAUME-

MARAUX

BLANCHARD

TUPET

PICARD

Melissa

Antoine

Victorine

Virgile

Camille

Mathieu

F

G

F

G

F

G

2006

2005

2003

2004

1998

2000

07 00 65 07 29 53 1400

5 St FLOUR

JIN JACQUIER

LYONNET

DEVEZ ECHEGUT

ROUX

VEYRES

ROUX 

CAMILLE

LEO

LARA

LEO

JULIE

NATHAN

F

G

F

G

F

G

2005

2005

2004

2003

2000

2000

07 29 13 07 30 45 1200

6 ALSP natation

LANG

MEGNIGBETO

DOMPMARTIN

HILAIRE

ASPORD

FODIL

Clara

Loris

Flavie

Thomas

Elisa

Axel

F

G

F

G

F

G

2005

2005

2003

2003

2002

2002

08 16 53 07 31 81 1000

7 LAMBERSART - LILLE

LECOMTE

PAVY

METSU

BOURAS

DE PESTEL

WURTZ

Héloïse

Louka

Armelle

Younes

Justine

Martin

F

G

F

G

F

G

2005

2005

2003

2003

2002

1992

07 44 24 07 47 92 800

NC AIRE - ARQUES

FLORET

GEORGES

SAMBOURG

BERNARD

GREBEAUX

LETERTRE

Margot

Axel

Clara

Quentin

Julie

Alexis

F

G

F

G

F

G

2005

2005

2004

2002

1998

2000

06 58 95 06 56 80 HC 0

UFOLEP - CNS AA
Finale Nationale

SARAN (45) 03/06/18
6X100NL "Assoc"



Clt Club Nom Sexe Année Tps Engage Tps Réalisé D/M/A/F Points

1  CENTRE VAL DE LOIRE

VILLECHENOUX

MORASSUT

MERCIER

MERLIN

CARDIN

CAZIER

PINGOT

COULON

Marion

Clement

Laure

Lilian

Lea

Clement

Julie

David

F

G

F

G

F

G

F

G

2006

2006

2004

2004

2002

2002

2000

1998

 03 40 00 03 43 50 2000

2 AURA Lyon

NGUYEN

FAVARD

DUPERRAY

TRUSCELLO

BARONE

POCACHARD

DUBOUCHET

FERNANDEZ

Jade

Thibaud

Emilie

Enzo

Eléna

Florian

Estelle

Jonathan

F

G

F

G

F

G

F

G

2005

2005

2004

2003

2001

2002

2000

2000

08 45 45 03 48 35 1800

3 ILE DE France

VAZ

DUGUEY

JOLY

MUNTZER

NEAU

LACHAMBRE

GIANFERMI

PARLIER

Mathilde

Nicolas

Agathe

Clement

Laurie

Erwan

Eva

Valentin

F

G

F

G

F

G

F

G

2006

2006

2004

2004

2001

2001

1999

1999

04 45 00 04 04 30 1600

4 HdF Amiens

GARENAUX

MARIANSKI

DARON

WANTIER

RIBEIRO

CHMIELARCZYK

VERHOEVEN

LEROY

Emma

Julien

Augustine

Thomas

Léa

Luka

Justine

Lucas

F

G

F

G

F

G

F

G

2006

2005

2004

2004

2001

2001

2000

2000

05 00 70 04 23 09 1400

5 HdF Lille

VANHELST

MONET

TASSIN

YAFATAH

FLAMENT

DELALEZ

VAILLANT

PAPIHKAN

Marylou

Mathis

Chloé

Aïman

Séfora

Gabriel

Chloé

Artak

F

G

F

G

F

G

F

G

2005

2006

2004

2004

2002

2002

2000

2000

05 20 05 04 28 17 1200

6 AURA Grenoble

BATTOZ

STEIL

DILLIES

METRAL

MOLEX

BYRNE

FANGEAT 

BARRIOS

ESTHER

JOSEPH

SALOME

ROBIN

LUCIE

LUKE

ADELAIDE

NICOLAS

F

G

F

G

F

G

F

G

2006

2005

2003

2003

2002

2001

2000

2000

04 20 25 04 35 36 1000

UFOLEP - CNS AA
Finale Nationale

SARAN (45) 03/06/18
Relais "Aquaraid"



Clt Club Nom Prénoms Sexe Année Tps Engage Tps Réalisé D/M/A/F Points

1 HdF Amiens

LECLERCQ

POTTIER

CODRON

VERSTAEVEL

BIALLAIS

BRASSART

ZAWADZKI

BUQUET

Garance

Kélian

Camille

Mathis

Camille

Hugo

Laurie

Mathis

F

G

F

G

F

G

F

G

2006

2005

2003

2004

2002

2002

1999

2000

04 36 00 04 42 60 2000

2  CENTRE VAL DE LOIRE

MARTINS

CHAPLIN

GALLIN-MARTEL

BAGLAND

CATINOT

PAVLOVIC

CHAVANEAU

BUSATO

Fiona

Franck

Candice

Gabriel

Alexandra

Aurelien

Camille

Thomas

F

G

F

G

F

G

F

G

2006

2005

2003

2003

2001

2001

1998

2000

 04 50 36 04 49 23 1800

3 ILE DE France

DAUVERGNE

RIO

PINON

DEBEAUCORPS

GAILLARD

DANIEL

LOUSTAU

FLITZ

Ambre

Hugo

Camille

Romain

Louise

Killian

Sarah

Tom

F

G

F

G

F

G

F

G

2005

2006

2003

2003

2002

2001

1999

1999

04 28 52 04 52 06 1600

4 AURA Lyon

DUSSART 

RABILLOUD

JOUBERT

MICHARD

ZEROUG

ZUCCALLI

PILAZ

GIROUD BOUTON

ROLLAT

Alicia

Evan

Chloé

Yannis

Anna

Thomas

Marion

Timothé

F

G

F

G

F

G

F

G

2006

2005

2004

2003

2002

2002

2000

1999

05 05 05 04 57 39 1400

5 AURA Grenoble

FREIXANET

SIAUVE

CAUCHY

HERMIL

GAZZOTTI

COUFFIGNAL

BUTTIN

BISSONET

CLARA

ADRIEN

OCEANE

CORENTIN

CLARA

JEAN

OCEANE

MAEL

F

G

F

G

F

G

F

G

2005

2005

2003

2003

2001

2002

2000

1999

05 32 00 05 06 40 1200

6 HdF Lille

DELATTRE

GUEGUIN

DELATTRE

HUYVAERT

TASSIN

EL YAZIDI

DUMOULIN

MASSE

Lise

Pierre

Amandine

Mathéo

Marion

Ayoub

Marie

Zéphir

F

G

F

G

F

G

F

G

2006

2006

2004

2004

2001

2002

1999

2000

05 22 00 05 11 56 1000

7 PACA

DI DOMENICO

BELAYACHI

BELAYACHI

DE VATHAIRE

MOSALTI

ATTIA

HOMOR

DAVIN

INES

Adam

Morjane

RAPHAEL

Lina

YOANN

Maya

QUENTIN

F

G

F

G

F

G

F

G

2005

2005

2004

2003

2001

2001

2000

1998

05 03 33 05 13 06 800

UFOLEP - CNS AA
Finale Nationale

SARAN (45) 03/06/18
8X50 "Spé"



NC AURA Clermont-Ferrand

VILLENEUVE

LESPINASSE

CHAZETTE

GRAMOND

HAYE

DUVERT

VIGIER

LEFRANC

ROMANE

ARTHUR

LAURINE

BAPTISTE

CAMILLE

QUENTIN

SARAH

LOUIS

F

G

F

G

F

G

F

G

2005

2005

2003

2004

2001

2001

1997

2000

05 18 23 05 26 94 DSQ NI 0



Clt Club Nom Prénoms Sexe Année Tps Engage Tps Réalisé D/M/A/F Points

1 CENTRE VAL DE LOIRE

GALLIN-MARTEL

CHAPLIN

BALSSA

PENEL

TESSIER

MORASSUT

GERARDIN

HELLE

Apolline

Nicolas

Lise

Jules

Marion

Matheo

Solene

Robin

F

G

F

G

F

G

F

G

2005

2005

2003

2003

2002

2002

1997

2000

 10 15 25 10 10 82 2000

2 HdF Amiens

CASIEZ

COUSIN

CHUIN

SMAGUE

FAUCHOIS

CAILLET

NOEL

HUDELLE

Loane

Théo

Annaelle

Théo

Louise

Félix

Marine

Pierre

F

G

F

G

F

G

F

G

2005

2005

2003

2003

2001

2001

2000

1999

09 38 72 10 12 13 1800

3 ILE DE France

DECLOEDT

RUBINELLI

BRAULT

RENARD

MULLER

DECLERCQ

SOCCARD

PERRITAZ

Aubane

Alexandre

Solenn

Rémi

Majda

Théotim

Bérénice

Julien

F

G

F

G

F

G

F

G

2006

2006

2004

2004

2002

2001

2000

2000

10 20 59 10 13 98 1600

4 PACA

CIGOLET

AIT ADJEDJOU

CIGOLET

SOULET GASAN

N'GUYEN

BENDRISS

SCOTTO DI PER.

BRUNO

CEANE

OMAR

Cléa

RAPHAEL

Léa

OUSSAMA

Camille

ENZO

F

G

F

G

F

G

F

G

2006

2005

2004

2003

2002

2001

2000

2000

11 40 00 10 40 20 1400

5 AURA Lyon

SOLER

ALLAG

CANUTO

ROUX

ROYER

MONDINI

LAMBERET

ARABOLAZA

Chloé

Adame

Juliette

Matéo

Gwendoline

Alexandre

Lauriane

Oscar

F

G

F

G

F

G

F

G

2005

2005

2003

2003

2001

2002

1999

2000

10 45 00 10 41 37 1200

6 AURA Grenoble

EASTLAKE

CHANEL

ARENS

MARULIER

KALIFA

ROUYER

SCHREIBER

DEPREUX 

CARLY

CYRIL

CLEO

ETIENNE

CLEMENTINE

JULIEN

MARIANNE

CLEMENT 

F

G

F

G

F

G

F

G

2005

2005

2003

2003

2002

2001

1998

1999

10 23 01 10 52 61 1000

7 HdF Lille

DEBANDT

ERE

LECOMTE

LIEVIN

GOMES

HADAD

ROOSSENS

BAILLIE

Sarah

Mathieu

Clara

Roman

Calista

Yodas

Lucie

Adrien

F

G

F

G

F

G

F

G

2005

2005

2003

2003

2002

2002

1999

1998

10 11 94 11 19 45 800

UFOLEP - CNS AA
Finale Nationale

SARAN (45) 03/06/18
8X100 4 Nages



Clt Club Nom Prénoms Sexe Année Tps Engage Tps Réalisé D/M/A/F Points

1 JS IRIGNY

ROBERT BELTRAN

SEUZARET

ESTEOULE

MONDINI

RONDOT

MICHARD

Enéa

Alexis

Malou

Grégoire

Mathilde

Romain

F

G

F

G

F

G

2005

2005

2003

2004

2002

2002

08 18 72 07 55 56 2000

2 ASP NATATION

DELORME

PORTAL

ROCHER

JARRIGE

DESMOULIN

BAPTISTA

JADE

PIERRE

MARGOT

BAPTISTE

LEA

HUGO

F

G

F

G

F

G

2006

2005

2003

2003

1997

2001

07 53 46 07 59 43 1800

3 St FLOUR

JIN JACQUIER

LYONNET

DEVEZ ECHEGUT

ROUX 

VEYRES

ROUX 

CAMILLE

LEO

LARA

LEO

JULIE

NATHAN

F

G

F

G

F

G

2005

2005

2004

2003

2000

2000

08 40 25 08 35 71 1600

4 VOIRON

BAZUS

PEDRON

ARSAC

GUERIN

MICHALLET

WILD

CASSIDY

CYRIL

FLAVIE

REMY

MAUD

ANTOINE

F

G

F

G

F

G

2005

2005

2004

2003

2001

2002

08 15 52 08 35 82 1400

5 ALSP natation

LANG

MEGNIGBETO

DOMPMARTIN

HILAIRE

ASPORD

FODIL

Clara

Loris

Flavie

Thomas

Elisa

Axel

F

G

F

G

F

G

2005

2005

2003

2003

2002

2002

09 03 81 08 40 04 1200

6 CN MALESHERBES

QUINSON

GUILLAUME-

MARAUX

BLANCHARD

TUPET

PICARD

Melissa

Antoine

Victorine

Virgile

Camille

Mathieu

F

G

F

G

F

G

2006

2005

2003

2004

1998

2000

08 09 27 08 43 18 1000

7 LAMBERSART - LILLE

LECOMTE

PAVY

METSU

BOURAS

DE PESTEL

WURTZ

Héloïse

Louka

Armelle

Younes

Justine

Martin

F

G

F

G

F

G

2005

2005

2003

2003

2002

1992

08 28 58 08 57 57 800

NC AIRE - ARQUES

FLORET

GEORGES

SAMBOURG

BERNARD

GREBEAUX

LETERTRE

Margot

Axel

Clara

Quentin

Julie

Alexis

F

G

F

G

F

G

2005

2005

2004

2002

1998

2000

07 30 02 08 01 71 HC 0

UFOLEP - CNS AA
Finale Nationale

SARAN (45) 03/06/18
6X100 4  Nages "Assoc"



Clt Club Nom Prénoms Sexe Année Tps Engage Tps Réalisé D/M/A/F Points

1 HdF Amiens

OLMETA

LENOIR

LELIEVRE

CAMUS

PEYTAVI

DECARPENTRY

GRADEL

CORSIN

Laly

Franck

Céline

Anaël

Marie

Térence

Inès

Sébastien

F

G

F

G

F

G

F

G

1997

1975

1977

1982

1996

1982

1996

1983

03 40 00 03 49 56 2000

2 AURA Lyon

DEL FAVERO

CHEVTCHOUK

SMOLAREK

GAUDIN

PROVOLO

CLEMENT

GUIGNARD

BELGASMI

Lolita

Marina

Emilie

Alice

Romain

Jérémy

Corentin

Chiheb

F

G

F

G

F

G

F

G

1998

1996

1993

1995

1992

1995

1995

1997

04 05 06 04 03 53 1800

3 ILE DE France

PUCCIARELLI

SOCCARD

PARLIER

GHISOLI

GOULIN

FRANCOIS

MICHAUT

TREBAOL

Aurore

Victor

Pascale

Florian

Camille

Romain

Marianne

Gaëtan

F

G

F

G

F

G

F

G

1994

1997

1965

1996

2000

1993

1984

1989

04 08 32 04 03 57 1600

4 CENTRE VAL DE LOIRE

MALLOYER

LEPLUS

TISSERAND

DOMAIN

GOLOUMES

DEPARTOUT

FRONTEAU

GEORGES

Catherine

Bruno

Isabelle

Matthew

Mylene

Erwan

Severine

Duncan

F

G

F

G

F

G

F

G

1976

1968

1965

1995

1994

1994

1983

1995

04 11 39 04 11 75 1400

NC HdF Lille

LEROY

DARON

VERON

VANDEWALLE

DEVAUCHELLE

EECKMAN

VERON

PYNTHE

Virginie

Emmanuel

Laetitia

Timothée

Tiphaine

Marc

Laetitia

François

F

G

F

G

F

G

F

G

1971

1968

1989

1993

1997

1982

1989

1973

00 00 00 04 20 24 HC 0

UFOLEP - CNS AA
Finale Nationale

SARAN (45) 03/06/18
8X50 NL "Majors"



Clt Club Nom Prénoms Sexe Année Tps Engage Tps Réalisé D/M/A/F Points

1 HdF Amiens

MASSE

PYNTHE

DUROT

DZIARSKI

VERGEYLE

PEYTAVI

LEFEBVRE

BERNARD

Zélia

Maxime

Léa

Théo

Emma

Clément

Marion

Erwin

F

G

F

G

F

G

F

G

2006

2005

2003

2003

2001

2002

1999

2000

07 55 12 08 34 33 2000

2 CENTRE VAL DE LOIRE

GONCALVES

DURIEUX

GOMEZ-ABASCAL

THILLOU

CHEVALIER

COULON

MOUSSEAUX

CRAPEAU

Sara

Nathan

Enola

Lucas

Chloe

Guillaume

Sarah

Tanguy

F

G

F

G

F

G

F

G

2005

2005

2004

2003

2001

2001

2000

2000

08 54 32 08 44 24 1800

3 AURA Grenoble

BADEL

TREVISANUT

CŒUR

GRIVET

CUIN

COTTET-DUMOULIN

ALLESINA

GIOVALE-MERLO

ELISA

LEO

MARION

VINCENT

CHARLOTTE

MATHIS

LUCIE

BAPTISTE

F

G

F

G

F

G

F

G

2005

2005

2004

2003

2001

2001

2000

1999

09 50 00 08 51 97 1600

4 PACA

MERCIER

MATHIEU

CLERC

MANUGUERRA

TOLZA

ETIENNE

GOLA

MONCEL

MADELINE

Vincent

JADE

LUCAS

EMMA

IAGO

Marie

TITOU

F

G

F

G

F

G

F

G

2005

2006

2004

2003

2002

2002

1998

1998

09 81 66 09 11 36 1400

5 ILE DE France

PILLARD

ROUSSEL

DAACHI

MUZARD

TRIPOGNEZ

RUBINELLI

LESAGE

PERIGAUD

Coraline

Baptiste

Sephora

Thomas

Andrea

Maxime

Elodie

Stanislas

F

G

F

G

F

G

F

G

2006

2005

2004

2004

2001

2001

2000

1997

09 36 52 09 19 79 1200

6 AURA Lyon

NIEUWBORG

GALLET

PEYRARD

BELOUANNAS

LALOUETTE

CHERIF OUSSIF

FAVRE

CARLE

Kéa

Matéo

Clara

Ilyan

Capucine

Samy

Jeanne

Hugo

F

G

F

G

F

G

F

G

2005

2005

2004

2004

2002

2002

2000

2000

10 15 00 09 48 15 1000

NC HdF Lille

DAMMAN

HONVAULT

VERGEYLE

CLABAUT

BECART

SAINT MARTIN

MONCHEAUX

BONARDEL

Morgane

Victor

Lola

Hugo

Valentine

Victor

Alicia

Bruno

F

G

F

G

F

G

F

G

2005

2005

2003

2004

2001

2002

2000

1997

09 00 32 09 35 38 DISQ FD 0

UFOLEP - CNS AA
Finale Nationale

SARAN (45) 03/06/18
8X100NL



Clt Club Nom Sexe Année Tps Engage Tps Réalisé D/M/A/F Points

1 Hdf Amiens

DEVIENNE Dominique

DUFOUR Claire

VERGEYLE Olivier

SAMBOURG Frédéric

F

F

G

G

01 13 44 2000

2 AURA Grenoble

SCHREIBER Marc

GIOVALE Thierry

CAUCHY Lionnel

BYRNE Jacqueline

G

G

G

F

01 18 34 1800

3 Hdf Amiens

DEVIENNE Peggy

CAILLET José

MARIANSKI Laurent

DINOT Christophe

F

G

G

G

01 22 85 1600

4 HdF Lille

DELRUE Sandy

BOULANGER Fanny

BOULANGER Simon

HOUBRONNE Baptiste

F

F

G

G

01 24 17 1400

5 Centre Val de Loire

MERCIER Xavier

CAZIER Jean-Marc

RAULTPAP Sophie

PINGO Stéphane

01 27 99 1200

6 OCCITANIE

SENTENAC Guillaume

NEGRE Chantal

RIVERE Jean-Seb

LAGARDE Jérôme

G

F

G

G

01 33 09 1000

NC Ile de France
DECLERCQ Stéphane 
HELLE François

CARRE Jean

ROSSIGNOL Sébastien

G

G

G

G

01 13 56 HC 0

UFOLEP - CNS AA
Finale Nationale

SARAN (45) 03/06/18
Relais 4X25 "Vieux Maillots"



Clt Club Nom Prénoms Sexe Année Tps Engage Tps Réalisé Points

1 05 21 12 2000

2 05 36 54 1800

3 05 40 43 1600

4 05 41 28 1400

5 06 14 26 1200

6

BONNET JAUNE

BONNET BLEU

BONNET ROUGE

BONNET Vert

BONNET BLANC

BONNET ROSE 06 35 42 1000

UFOLEP - CNS AA
Finale Nationale

SARAN (45) 03/06/18
Relais NX50 "Ufonat"



Clt Club Nom Prénoms Sexe Année Tps Engage Tps Réalisé D/M/A/F Points

1 PACA

ROJAS

LIN

FOUCAULT

PERRIN

INES

LEO

CHLOE

FLORIEN

F

G

F

G

2005

2005

2004

2003

02 00 00 01 23 40 2000

2 HdF Amiens

VILLEZ

DEVIENNE

DELRUE

DELAVAL

Céléna

Benjamin

Chloé

Grégoire

F

G

F

G

2005

2005

2003

2004

02 00 00 01 32 08 1800

3 OCCITANIE

PTASHNYK

RETORE

PTASHNYK

RAMONGUILHEM

Oksana

Grégoire

Véronika

Noah

F

G

F

G

2005

2006

2003

2004

01 32 27 1600

4 ILE DE France

REVELLE 

MONTAILLIE

VIOUX HARAND

GASCHET 

MARGAUX

LUCAS

KILLIAN

VALENTINE

F

G

F

G

2003

2004

2006

2005

02 00 00 01 33 10 1400

5 AURA Lyon

CHAPPARD

STACHOWICZ

ZUCCALLI

BUFFONI

Marie

Anton

Sarah

Pierre

F

G

F

G

02 00 00 01 34 85 1200

6 CENTRE VAL DE LOIRE

COLIN

LARCHERON

BOILEAU

SAINSON

Joanna

Zacary

Emma

Thomas

F

G

F

G

2005

2005

2004

2003

02 00 00 01 37 93 1000

7 AURA Grenoble

GROUSSON

DAHIA

LEFEBVRE

JEFFERIES

Charlotte

Amine

Hippolyte

Molly

F

G

F

G

2005

2006

2003

2003

02 00 00 01 39 42 800

UFOLEP - CNS AA
Finale Nationale

SARAN (45) 03/06/18
Relais 4X25 "Théma"



UFOLEP - CNS AA
Finale Nationale

SARAN (45) - 02/06/18

Classement Triathlon Finale Nationale

Nb Nage Classement Club Nom Prénom Année Points

A : 11 - 12 ans Féminin

3 1 CENTRE VAL DE LOIRE GONCALVES Sara 2006 1091

3 2 VOIRON BAZUS 2005 1040

3 3 DE CLOEDT 2006 1019

3 4 2005 954

3 5 2005 927

3 6

ILE DE France

HdF Amiens

JS IRIGNY

HdF Amiens

CASIEZ

ROBERT BELTRAN

MASSE

CASSIDY

AUBANE

Loane

Enéa

Zélia 2006 915

3 7 CENTRE VAL DE LOIRE GALLIN-MARTEL Apolline 2005 890

3 8 ILE DE France GASCHET VALENTINE 2005 862

3 9 PACA MERCIER MADELINE 2005 844

3 10 HdF Lille DAMMAN Morgane 2005 841

3 11 ILE DE France VAZ MATHILDE 2006 821

3 12 ILE DE France DAUVERGNE AMBRE 2005 802

3 13 PACA CIGOLET CEANE 2006 769

3 14 AURA Grenoble EASTLAKE CARLY 2005 738

3 15 HdF Amiens LECLERCQ Garance 2006 728

3 16 AURA Lyon NIEUWBORG Kéa 2005 705

3 17 ILE DE France PILLARD CORALINE 2006 698

3 18 CENTRE VAL DE LOIRE VILLECHENOUX Marion 2005 671

3 19 AIRE - ARQUES FLORET Margot 2005 658

3 20 AURA Lyon SOLER Chloé 2005 657

3 21 HdF Lille DEBANDT Sarah 2005 645

3 22 OCCITANIE PTASHNYK Oksana 2005 640

3 23 AURA Grenoble BADEL ELISA 2006 636

3 24 LAMBERSART - LILLE LECOMTE Héloïse 2005 634

3 25 AURA Grenoble BATOZ ESTHER 2006 618

3 26 ASP NATATION DELORME JADE 2006 614

3 27 HdF Amiens GARENAUX Emma 2006 598

3 27 SAINT FLOUR JIN JACQUIER CAMILLE 2005 598

3 29 CENTRE VAL DE LOIRE COLIN Joanna 2005 583

3 30 AURA Lyon DUSSART RABILLOUD Alicia 2006 579

3 31 ROJAS INES 2005 576

3 32

PACA

PACA DI DOMENICO INES 2005 574

3 33 CENTRE VAL DE LOIRE MARTINS Fiona 2006 566

3 34 ALSP natation LANG Clara 2005 553

3 35 HdF Amiens VILLEZ Céléna 2005 551

3 36 ROMANE 2005 528

3 37 Marie 2006 501

3 38

AURA Clermont-Ferrand VILLENEUVE

AURA Lyon CHAPPARD

AURA Clermont-Ferrand DELMAS LUCIE 2005 499

3 39 OCCITANIE FANTIN Jade 2006 478

3 40 PACA PERRIER EVA 2005 477

3 41 ANOUCK 2005 474

3 42

AURA Clermont-Ferrand SALAT

AURA Clermont-Ferrand MARLIAC LALIE 2005 465

3 42 AURA Lyon NGUYEN Jade 2005 465

3 44 QUINSON Melissa 2006 451

3 45 DELATTRE Lise 2006 443

3 45 GROUSSON CHARLOTTE 2005 443

3 47 VANHELST Marylou 2005 441

3 48 DELATTRE Camille 2006 439

3 49

CN MALESHERBES

HdF Lille

AURA Grenoble

HdF Lille

HdF Lille

AURA Grenoble FREIXANET CLARA 2005 435



B : 13 - 14 ans Féminin

3 1 AURA Grenoble CŒUR MARION 2004 1468

3 2 HdF Amiens DUROT Léa 2003 1366

3 3 CENTRE VAL DE LOIRE BALSSA Lise 2003 1335

3 4 CENTRE VAL DE LOIRE GALLIN-MARTEL Candice 2003 1197

3 5 AURA Lyon CANUTO Juliette 2003 1112

3 6 AIRE - ARQUES SAMBOURG Clara 2004 1102

3 7 HdF Amiens CODRON Camille 2003 1091

3 8 HdF Amiens DARON Augustine 2004 1086

3 9 CENTRE VAL DE LOIRE MERCIER Laure 2004 1085

3 10 PACA CLERC JADE 2004 1075

3 11 AURA Grenoble CAUCHY OCEANE 2003 1046

3 12 CENTRE VAL DE LOIRE BOILEAU Emma 2004 1017

3 13 CENTRE VAL DE LOIRE GOMEZ-ABASCAL Enola 2004 1016

3 14 AURA Grenoble ARENS CLEO 2003 995

3 15 AURA Grenoble JEFFERIES MOLLY 2003 978

3 16 ILE DE France BRAULT SOLENN 2004 960

3 17 ILE DE France PINON CAMILLE 2003 955

3 18 ILE DE France JOLY AGATHE 2004 936

3 19 HdF Lille VERGEYLE Lola 2003 935

3 20 HdF Amiens CHUIN Annaelle 2003 934

3 21 AURA Lyon MICHARD Chloé 2004 901

3 22 HdF Lille DELATTRE Amandine 2004 888

3 23 HdF Amiens DELRUE Chloé 2003 877

3 24 ASP NATATION ROCHER MARGOT 2003 873

3 25 LAMBERSART - LILLE METSU Armelle 2003 864

3 26 AURA Lyon DUPERRAY Emilie 2004 846

3 27 AURA Grenoble DILLIES SALOME 2004 834

3 28 SAINT FLOUR DEVEZ ECHEGUT LARA 2004 821

3 29 ILE DE France REVELLE MARGAUX 2003 817

3 30 ILE DE France DAACHI SEPHORA 2004 813

3 31 JS IRIGNY ESTEOULE Malou 2003 809

3 32 HdF Lille TASSIN Chloé 2004 761

3 33 HdF Lille LECOMTE Clara 2003 755

3 34 AURA Clermont-Ferrand CHAZETTE LAURINE 2003 752

3 35 VOIRON ARSAC FLAVIE 2004 738

3 36 ALSP natation DOMPMARTIN Flavie 2003 735

3 37 PACA CIGOLET CLEA 2004 734

3 38 AURA Lyon PEYRARD Clara 2004 729

3 39 AURA Clermont-Ferrand VEYRES EMMA 2004 709

3 40 AURA Clermont-Ferrand VEYRES CHARLOTTE 2004 682

3 41 PACA SANDRONE EVE 2004 665

3 42 HdF Lille LE CAP Jade 2004 611

3 43 CN MALESHERBES BLANCHARD Victorine 2003 610

3 44 AURA Lyon ZUCCALLI Sarah 2004 602

3 45 OCCITANIE PTASHNYK Véronika 2003 512

3 46 OCCITANIE RIVERE Emilie 2004 466

3 47 AURA Clermont-Ferrand GRAMOND AMELIE 2004 454

3 48 PACA BELAYACHI MARJANE 2003 453

3 49 OCCITANIE DAHAK Lucie 2004 427

3 50 PACA FOUCAULT CHLOE 2004 380

0 51 AURA Clermont-Ferrand TRIN BERENGERE 2004 0

C : 15 - 16 ans Féminin

3 1 ILE DE France MULLER MAJDA 2002 1307

3 2 HdF Amiens VERGEYLE Emma 2001 1211

3 3 AURA Grenoble CUIN CHATLOTTE 2002 1197

Classement triathlon suite



3 4 HdF Amiens BIALLAIS Camille 2002 1099

3 5 HdF Amiens RIBEIRO Léa 2001 1072

3 6 CENTRE VAL DE LOIRE TESSIER Marion 2002 1051

3 7 HdF Amiens FAUCHOIS Louise 2001 1043

3 8 ILE DE France GAILLARD LOUISE 2002 982

3 9 ILE DE France NEAU LAURIE 2001 977

3 10 ILE DE France GOETHALS EMELINE 2002 962

3 11 AURA Lyon ZUCCALLI Anna 2002 959

3 12 JS IRIGNY RONDOT Mathilde 2002 921

3 13 SAINT FLOUR VEYRES JULIE 2002 919

3 14 HdF Amiens WEPPE Emmie 2002 917

3 15 ILE DE France TRIPOGNEZ ANDREA 2001 914

3 16 VOIRON MICHALLET MAUD 2001 884

3 17 PACA N GUYEN LEA 2001 876

3 18 HdF Lille BECART Valentine 2001 866

3 19 AURA Lyon ROYER Gwendoline 2001 863

3 20 AURA Grenoble KALIFA CLEMENTINE 2002 854

3 21 AURA Lyon LALLOUETTE Capucine 2002 850

3 22 LAMBERSART - LILLE DE PESTEL Justine 2002 822

3 23 HdF Lille GOMES Calista 2002 814

3 23 AURA Clermont-Ferrand MAGENTIES NINA 2002 814

3 25 CENTRE VAL DE LOIRE CARDIN Lea 2002 793

3 26 AURA Grenoble GAZZOTTI CLARA 2001 791

3 27 ALSP natation ASPORD Elisa 2002 769

3 27 AURA Grenoble MOLLEX LUCIE 2002 769

3 29 AURA Clermont-Ferrand CHEVALIER MARION 2002 752

3 30 AURA Lyon BARONE Eléna 2001 745

3 31 HdF Lille TASSIN Marion 2001 740

3 32 CENTRE VAL DE LOIRE CATINOT Alexandra 2001 735

3 33 AURA Grenoble FAVRE JACINTHE 2002 733

3 34 CENTRE VAL DE LOIRE VIEIRA Raquel 2002 730

3 35 AURA Clermont-Ferrand HAYE CAMILLE 2001 722

3 36 CENTRE VAL DE LOIRE CHEVALIER Chloe 2001 715

3 37 HdF Lille FLAMENT Séfora 2002 643

3 38 HdF Lille LERICHE Barbara 2002 638

3 39 AURA Lyon FIORELLI Anna 2002 603

3 40 OCCITANIE BARBAT Lou 2002 596

3 41 PACA TOLZA EMMA 2002 449

3 42 AURA Clermont-Ferrand MOGRAGREGA FELICIA 2002 425

3 43 PACA MESSALTI LINA 2002 336

D : 17 - 20 ans Féminin

3 1 HdF Amiens LEFEBVRE Marion 1999 1329

3 2 CENTRE VAL DE LOIRE GERARDIN Solene 1997 1304

3 3 HdF Amiens NOEL Marine 2000 1221

3 4 PACA GOLA MARIE 2000 1144

3 5 AURA Lyon DEL FAVERO Lolita 1998 1139

3 6 HdF Amiens VERHOEVEN Justine 2000 1138

3 7 PACA SCOTTO DI PERROTOLO CAMILLE 1998 1115

3 8 HdF Amiens VANDERMOERE Frédérique 2000 1097

3 9 ILE DE France LESAGE ELODIE 2000 1081

3 10 AIRE - ARQUES GREBEAUX Julie 1998 1080

3 11 ILE DE France SOCCARD BERENICE 2000 1073

3 12 PACA HOMOR MAYA 2000 1057

3 13 ILE DE France LOUSTAU SARAH 1999 1046

3 14 CENTRE VAL DE LOIRE MOUSSEAUX Sarah 2000 1043

3 15 HdF Amiens ZAWADZKI Laurie 1999 1006

Classement triathlon suite



3 16 ILE DE France GOULIN CAMILLE 2000 1004

3 17 AURA Lyon LAMBERET Lauriane 1999 1002

3 18 ILE DE France GIANFERMI EVA 1999 980

3 19 HdF Lille ROOSSENS Lucie 1999 945

3 20 CENTRE VAL DE LOIRE RIVIERE Noemie 2000 899

3 21 AURA Grenoble SCHREIBER MARIANE 1998 873

3 22 AURA Lyon GIROUD BOUTON Marion 2000 866

3 23 AURA Grenoble BUTTIN OCEANE 2000 863

3 24 HdF Lille DUHAUT Emily 1998 856

3 25 CENTRE VAL DE LOIRE PINGOT Julie 2000 855

3 26 AURA Clermont-Ferrand ROSSI CLOE 1999 853

3 27 HdF Lille MONCHEAUX Alicia 2000 846

3 28 AURA Grenoble ALLESINA LUCIE 2000 830

3 29 CENTRE VAL DE LOIRE CHAVANEAU Camille 1998 821

3 30 PACA BARCELO AXELLE 2000 819

3 31 AURA Lyon DUBOUCHET Estelle 2000 797

3 31 AURA Grenoble FANGEAT ADELAIDE 2000 797

3 33 HdF Amiens OLMETA Laly 1997 788

3 34 HdF Lille DUMOULIN Marie 1999 782

3 35 AURA Lyon FAVRE Jeanne 2000 749

3 36 PACA CAMILLERI ODELIA 2000 745

3 37 AURA Grenoble GARCIA LEANA 2000 621

3 38 AURA Lyon ITTELET Lise 2000 510

3 39 AURA Lyon COSTA Cassandre 1997 489

3 40 HdF Lille VAILLANT Chloé 2000 420

0 41 CN MALESHERBES PICARD Camille 1998 0

E : 20 ans et plus Féminin

3 1 HdF Amiens PEYTAVI Marie 1996 1174

3 2 HdF Amiens LELIEVRE Céline 1977 1113

3 3 HdF Amiens GRADEL Inès 1996 1105

3 4 ILE DE France PARLIER PASCALE 1965 1065

3 5 CENTRE VAL DE LOIRE COLIN Alicia 1996 1058

3 5 CENTRE VAL DE LOIRE FRONTEAU Severine 1983 1058

3 7 ILE DE France GILBERT AUDREY 1983 979

3 8 ASP NATATION DESMOULIN LEA 1997 971

3 9 HdF Amiens VERON Laetitia 1989 926

3 10 AURA Clermont-Ferrand LAFORGUE MARIELLE 1982 873

3 11 ILE DE France MICHAUT MARIANNE 1984 823

3 12 AURA Clermont-Ferrand VIGIER SARAH 1997 797

3 13 AURA Grenoble RODRIGUEZ MEGANE 1994 796

3 14 CENTRE VAL DE LOIRE GOLOUMES Mylene 1994 717

3 15 AURA Lyon CHEVTCHOUK Marina 1996 707

3 16 AURA Lyon GAUDIN Alice 1995 706

3 17 PACA SCOTTO DI PERROTOLO KATIA 1971 703

3 18 CENTRE VAL DE LOIRE TISSERANT Isabelle 1965 646

3 19 AURA Lyon SMOLAREK Emilie 1993 559

3 20 ILE DE France PUCCIARELLI AURORE 1994 495

3 21 CENTRE VAL DE LOIRE MALLOYER Catherine 1976 490

3 22 HdF Lille LEROY Virginie 1971 461

3 23 PACA CALLOT SYLVIANE 1968 345

0 24 PACA SOVEAUX CHLOE 1994 0

A : 11 - 12 ans Masculin

3 1 PACA MATHIEU VINCENT 2005 929

3 2 CENTRE VAL DE LOIRE CHAPLIN Nicolas 2005 897

3 3 ILE DE France RUBINELLI ALEXANDRE 2006 804

3 4 AURA Lyon ALLAG Adame 2005 751

Classement triathlon suite



3 5 CENTRE VAL DE LOIRE LARCHERON Zacary 2005 722

3 6 JS IRIGNY SEUZARET Alexis 2005 716

3 7 CENTRE VAL DE LOIRE CHAPLIN Franck 2005 713

3 8 ASP NATATION PORTAL PIERRE 2005 694

3 9 CENTRE VAL DE LOIRE DURIEUX Nathan 2005 688

3 10 HdF Amiens POTTIER Kélian 2005 636

3 11 AIRE - ARQUES GEORGES Axel 2005 629

3 12 HdF Amiens PYNTHE Maxime 2005 618

3 13 HdF Amiens MARIANSKI Julien 2005 606

3 14 CENTRE VAL DE LOIRE MORASSUT Clement 2006 599

3 15 AURA Grenoble TREVISANUT LEO 2005 591

3 16 ALSP natation MEGNIGBETO Loris 2005 578

3 17 AURA Lyon GALLET Matéo 2005 573

3 17 SAINT FLOUR LYONNET LEO 2005 573

3 19 CN MALESHERBES GUILLAUME-MARAUX Antoine 2005 572

3 20 PACA AIT ADJEDJOU OMAR 2005 570

3 21 AURA Lyon FAVARD Thibaud 2005 565

3 22 HdF Amiens DEVIENNE Benjamin 2005 551

3 23 AURA Grenoble CHANEL CYRIL 2005 528

3 24 VOIRON PEDRON CYRIL 2005 526

3 25 HdF Lille ERE Mathieu 2005 511

3 26 AURA Lyon JOUBERT Evan 2005 481

3 27 AURA Grenoble DAHIA AMINE 2006 472

3 28 AURA Grenoble STEIL JOSEPH 2005 470

3 29 AURA Grenoble SIAUVE ADRIEN 2005 462

3 30 LAMBERSART - LILLE PAVY Louka 2005 459

3 31 HdF Lille MONET Mathis 2006 455

3 32 PACA LIN LEO 2005 454

3 33 ILE DE France ROUSSEL BAPTISTE 2005 452

3 34 HdF Amiens COUSIN Théo 2005 427

3 35 AURA Lyon STACHOWICZ Anton 2006 406

3 36 PACA BELAYACHI ADAM 2006 405

3 37 AURA Clermont-Ferrand LESPINASSE ARTHUR 2005 404

3 37 ILE DE France VIOUX HARAND KILLIAN 2006 404

3 39 HdF Lille HONVAULT Victor 2005 393

3 40 HdF Lille GUEGUIN Pierre 2006 378

3 41 ILE DE France RIO HUGO 2006 342

3 42 OCCITANIE MARTIN Thibault 2006 332

3 43 HdF Lille DELZENNE Paol 2006 303

3 44 ILE DE France DUGUEY NICOLAS 2006 266

3 45 OCCITANIE LAGARDE Mathis 2006 175

3 46 OCCITANIE RETORE Grégoire 2006 132

3 47 OCCITANIE LATORRE Clément 2005 112

B : 13 - 14 ans Masculin

3 1 AURA Grenoble GRIVET VINCENT 2003 1386

3 2 HdF Amiens SMAGUE Théo 2003 1168

3 3 ASP NATATION JARRIGE BAPTISTE 2003 1135

3 4 HdF Amiens DZIARSKI Théo 2003 987

3 5 CENTRE VAL DE LOIRE THILLOU Lucas 2003 958

3 6 PACA SOULET GASAN RAPHAEL 2003 909

3 7 CENTRE VAL DE LOIRE PENEL Jules 2003 908

3 8 PACA DE VATHAIRE RAPHAEL 2003 894

3 9 JS IRIGNY MONDINI Grégoire 2004 890

3 10 ALSP natation HILAIRE Thomas 2003 848

3 11 PACA MANUGUERRA LUCAS 2003 847

3 12 AURA Lyon ROUX Mattéo 2003 846

Classement triathlon suite



3 13 HdF Amiens VERSTAEVEL Mathis 2004 839

3 14 ILE DE France MUZARD THOMAS 2004 813

3 15 AURA Grenoble MARULIER ETIENNE 2003 810

3 16 PACA NEISIUS ANTON 2004 805

3 16 CENTRE VAL DE LOIRE SAINSON Thomas 2003 805

3 18 AURA Lyon TRUSCELLO Enzo 2003 771

3 19 AURA Lyon BELOUANNAS Ilyan 2004 768

3 20 HdF Lille CLABAUT Hugo 2004 764

3 21 AURA Grenoble METRAL ROBIN 2003 737

3 22 VOIRON GUERIN REMY 2003 720

3 23 CENTRE VAL DE LOIRE MERLIN Lilian 2004 719

3 24 HdF Lille LIEVIN Roman 2003 707

3 25 ILE DE France MUNTZER CLÉMENT 2004 704

3 26 CENTRE VAL DE LOIRE BAGLAND Gabriel 2003 679

3 27 HdF Lille HUYVAERT Mathéo 2004 651

3 28 AURA Lyon ZEROUG Yannis 2003 648

3 29 PACA PERRIN FLORIAN 2003 637

3 30 ILE DE France RENARD REMI 2004 632

3 30 HdF Amiens WANTIER Thomas 2004 632

3 32 CN MALESHERBES TUPET Virgile 2004 617

3 33 AURA Grenoble HERMIL CORENTIN 2003 612

3 34 ILE DE France MONTAILLIE LUCAS 2004 610

3 35 AURA Lyon BUFFONI Pierre 2003 592

3 36 HdF Lille MUTTE Elliot 2004 566

3 37 HdF Lille YAFATAH Aïman 2004 560

3 38 SAINT FLOUR ROUX LEO 2003 525

3 39 AURA Grenoble LEFEBVRE HIPPOLYTE 2003 507

3 40 OCCITANIE RAMONGUILHEM Noah 2004 488

3 41 LAMBERSART - LILLE BOURAS Younes 2003 484

3 42 AURA Clermont-Ferrand GRAMOND BAPTISTE 2004 480

3 43 HdF Amiens DELAVAL Grégoire 2004 456

3 44 ILE DE France DE BEAUCORPS ROMAIN 2003 444

3 45 AURA Clermont-Ferrand FERRER PAUL 2003 393

3 46 OCCITANIE DESSOL Gabriel 2004 350

3 47 OCCITANIE SENTENAC Jules 2004 214

0 48 OCCITANIE NORRIS Jake 2003 0

C : 15 - 16 ans Masculin

3 1 ILE DE France RUBINELLI MAXIME 2001 1487

3 2 ILE DE France DECLERCQ THEOTIM 2001 1400

3 3 HdF Amiens PEYTAVI Clément 2002 1322

3 4 JS IRIGNY MICHARD Romain 2002 1310

3 5 HdF Amiens BRASSART Hugo 2002 1160

3 6 CENTRE VAL DE LOIRE COULON Guillaume 2001 1143

3 7 AURA Grenoble COTTET-DUMOULIN MATHIS 2001 1139

3 8 AIRE - ARQUES BERNARD Quentin 2002 1128

3 9 HdF Amiens LEROY Lucas-2001 2001 1114

3 10 SAINT FLOUR ROUX NATHAN 2002 1113

3 11 ASP NATATION BAPTISTA HUGO 2001 1101

3 12 AURA Grenoble BYRNE LUKE 2001 1095

3 13 HdF Amiens CAILLET Félix 2001 1085

3 13 CENTRE VAL DE LOIRE MORASSUT Matheo 2002 1085

3 15 CENTRE VAL DE LOIRE PAVLOVIC Aurelien 2001 1080

3 16 HdF Amiens CHMIELARCZYK Luka 2001 1078

3 17 AURA Grenoble ROUYER JULIEN 2001 1077

3 18 CENTRE VAL DE LOIRE CAZIER Clement 2002 1067

3 19 AURA Lyon MONDINI Alexandre 2002 1059

Classement triathlon suite



3 20 PACA ATTIA YOANN 2001 1046

3 21 CENTRE VAL DE LOIRE TURPIN Alexander 2002 1038

3 22 ILE DE France DENION JEAN BAPTISTE 2002 1032

3 23 ILE DE France DANIEL KILLIAN 2001 1031

3 24 AURA Grenoble COUFFIGNAL JEAN 2002 989

3 25 AURA Lyon PILAZ Thomas 2002 978

3 26 AURA Grenoble JOURNET LOIC 2001 930

3 27 ALSP natation FODIL Axel 2002 926

3 28 AURA Lyon CHERIF OUSSIF Samy 2002 866

3 29 PACA BENDRISS OUSSAMA 2001 861

3 30 AURA Lyon POCACHARD Florian 2002 860

3 31 PACA ETIENNE IAGO 2002 821

3 32 HdF Lille HADAD Yodas 2002 783

3 33 HdF Lille EL YAZIDI Ayoub 2002 780

3 34 AURA Lyon DELOUCHE Loric 2002 726

3 35 VOIRON WILD ANTOINE 2002 719

3 36 PACA DAVIN SEBASTIEN 2001 679

3 37 HdF Lille DELALEZ Gabriel 2002 612

3 38 AURA Clermont-Ferrand DUVERT QUENTIN 2001 552

3 39 HdF Lille SAINT MARTIN Victor 2002 469

3 40 HdF Lille WILLEMS Clément 2001 459

3 41 ILE DE France LACHAMBRE ERWAN 2001 353

0 42 OCCITANIE PACHECO Yanis 2001 0

D : 17 - 20 ans Masculin

3 1 HdF Amiens BERNARD Erwin 2000 1594

3 2 HdF Amiens BUQUET Mathis 2000 1448

3 3 CENTRE VAL DE LOIRE HELLE Robin 2000 1418

3 4 CENTRE VAL DE LOIRE CRAPEAU Tanguy 2000 1404

3 5 AURA Lyon ARABOLAZA Oscar 2000 1386

3 6 ILE DE France FLITZ TOM 1999 1384

3 7 AURA Grenoble GIOVALE/MERLO BATISTE 1999 1351

3 8 CENTRE VAL DE LOIRE BUSATO Thomas 2000 1336

3 9 AURA Grenoble BARRIOS NICOLAS 2000 1327

3 10 ILE DE France PERRITAZ JULIEN 2000 1265

3 11 CENTRE VAL DE LOIRE COULON David 1998 1244

3 12 HdF Amiens HUDELLE Pierre 1999 1225

3 13 HdF Lille BONARDEL Bruno 1997 1205

3 14 CENTRE VAL DE LOIRE LEPLUS Pierrick 1997 1150

3 15 HdF Amiens LEROY Lucas-2000 2000 1115

3 16 ILE DE France PERIGAUD STANISLAS 1997 1105

3 17 AURA Grenoble BISSONET MAEL 1999 1104

3 18 PACA MONCEL TITOU 1998 1091

3 19 PACA DAVIN QUENTIN 1998 1045

3 20 CN MALESHERBES BOISSIER Mathieu 2000 1033

3 21 ILE DE France SMAGACZ RAPHAEL 1999 980

3 22 HdF Lille MASSE Zéphir 2000 962

3 22 ILE DE France PARLER VALENTIN 1999 962

3 24 HdF Amiens BASTIEN Théo 2000 929

3 25 HdF Lille BAILLIE Adrien 1998 925

3 26 AURA Grenoble DEPREUX MATHIEU 1997 894

3 27 AURA Clermont-Ferrand FERRER ETIENNE 2000 884

3 28 AURA Lyon ROLLAT Timothé 1999 816

3 29 AURA Lyon CARLE Hugo 2000 788

3 30 AIRE - ARQUES LETERTRE Alexis 2000 784

3 31 AURA Clermont-Ferrand LEFRANC LOUIS 2000 777

3 32 AURA Lyon BENLAKHDAR Ellias 2000 761

Classement triathlon suite



3 32 PACA BRUNO ENZO 2000 761

3 34 PACA MANOLOGLOU JEREMY 1998 759

3 35 PACA ATTIA MICHAEL 1998 756

3 36 AURA Lyon BRIOT Robin 1998 746

3 37 AURA Lyon FERNANDEZ Jonathan 2000 741

3 38 AURA Grenoble DEPREUX CLEMENT 1999 719

3 39 HdF Lille PAPIHKAN Artak 2000 415

0 40 HdF Lille FOLLET Tom 1998 0

E : 20 ans et plus Masculin

3 1 HdF Amiens DECARPENTRY Térence 1982 1401

3 2 HdF Amiens CORSIN Sébastien 1983 1374

3 3 AURA Lyon BELGASMI Chiheb 1997 1339

3 4 CENTRE VAL DE LOIRE GEORGES Duncan 1995 1192

3 5 CENTRE VAL DE LOIRE DEPARTOUT Erwan 1994 1189

3 6 AURA Grenoble GAIDIOZ KEVIN 1987 1186

3 7 HdF Amiens CAMUS Anaël 1982 1180

3 8 HdF Amiens BLAIZEL Rémy 1988 1122

3 9 CENTRE VAL DE LOIRE DOMAIN Matthew 1995 1093

3 10 AURA Lyon GUIGNARD Corentin 1995 1089

3 11 ILE DE France GHISOLI FLORIAN 1996 1082

3 12 AURA Lyon PROVOLO Romain 1992 1064

3 13 ILE DE France COMPAGNOT YANNICK 1981 1061

3 14 ILE DE France TREBAOL GAETAN 1989 1043

3 15 HdF Amiens LENOIR Franck 1975 1032

3 16 HdF Lille PYNTHE François 1973 1023

3 17 LAMBERSART - LILLE WURTZ Martin 1992 1016

3 18 ILE DE France FRANCOIS ROMAIN 1993 1008

3 19 CENTRE VAL DE LOIRE GAUCHER Christophe 1979 1001

3 20 AURA Lyon CLEMENT Jérémy 1995 981

3 21 ILE DE France SOCCARD VICTOR 1997 926

3 22 AURA Grenoble SAUTHIER LAURENT 1973 883

3 23 AURA Grenoble COTTIER BASTIEN 1995 870

3 24 PACA COURTIAL ERIC 1996 854

3 25 HdF Lille DARON Emmanuel 1968 785

3 26 CENTRE VAL DE LOIRE LEPLUS Bruno 1968 742

3 27 HdF Lille VANDEWALLE Timothée 1993 629

3 28 HdF Lille EECKMAN Marc 1982 613

3 29 AURA Clermont-Ferrand DELMAS FRANCK 1974 518

3 30 AURA Clermont-Ferrand MOONEY JONATHAN 1995 370

3 31 HdF Lille FOLLET Bruno 1970 219

0 32 AURA Grenoble LUGENBUHLER MAXIME 1994 0

Classement triathlon suite
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